
بانک سینا در نظر دارد 2 فقره ملک تملکی خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی با شرایط 
نقد – نقد و اقساطی به شرح ذیل به فروش برساند:

الف( شرایط فروش نقدی:
1-پرداخت 60 % ثمن معامله بصورت نقدی و حداکثر 10 روز پس از تعیین برنده مزایده و ابلاغ آن 

به متقاضی. 
2-پرداخت 30 % بصورت نقدی و حداکثر 20 روز پس از امضای مبایعه نامه و تحویل یک نسخه مبایعه 

نامه طی صورتجلسه کتبی.
3-پرداخت 10 %  باقیمانده ثمن معامله طی چک بانکی هنگام تنظیم سند رسمی در دفترخانه.

»بدیهی است عدم حضور برنده / برندگان مزایده در مهلت مقرر و یا عدم انجام هر یک از تعهدات 
موضوع مزایده، به منزله انصراف ایشان بوده و بر اساس قوانین بانک مبلغ ضمانت نامه ضبط و به حساب 

درآمد بانک واریز می گردد.«
توجه: در صورت خرید نقدی، پس از وصول کامل و به موقع ثمن معامله توسط فروشنده )بانک(، به 
میزان 5 % تخفیف بر اساس مبلغ پایه مزایده، در زمان تنظیم سند رسمی طی یک فقره چک از سوی 

بانک در وجه خریدار ، کارسازی می گردد.
ب( شرایط فروش اقساطی:

1-پرداخت 30 % ثمن معامله نقدآ هنگام امضای مبایعه نامه و حداکثر 10 روز پس از تعیین برنده مزایده 
و ابلاغ آن به متقاضی. 

2-پرداخت 20 %  نقدی هنگام تحویل یک نسخه مبایعه نامه طی صورتجلسه کتبی.
3-پرداخت 50 %  باقیمانده به صورت اقساط ماهیانه حداکثر 60 قسط )طی مدت پنج سال( با احتساب 

سود معادل نرخ مصوب شورای پول و اعتبار )از ابتدای مبایعه نامه/ قرارداد.(
»بدیهی است عدم حضور برنده/برندگان مزایده در مهلت مقرر و یا عدم انجام هر یک از تعهدات موضوع 
مزایده، به منزله انصراف ایشان بوده و بر اساس قوانین بانک مبلغ ضمانت نامه ضبط و بحساب درآمد 

بانک واریز می گردد.«
* نکات تکمیلی:

* زمان و نحوه ابلاغ برنده مزایده به متقاضی بر اساس قوانین و صلاحدید بانک به یکی از روش های 
تماس تلفنی، پیامک، نامه و ... صورت خواهد پذیرفت.

* لازم بذکر است در شرایط برابر، پیشنهاد خرید نقدی در مزایده عمومی فعلی در اولویت خواهد بود.
* پذیرش پیشنهادات خرید اقساطی منوط به احراز تمکن مالی خریدار جهت بازپرداخت اقساط الباقی 
ثمن معامله طبق روال معمول و ضوابط جاری بانک )اخذ استعلام از بانک مرکزی ج.ا.ا مبنی بر عدم 

وجود چک برگشتی، عدم وجود بدهی غیرجاری تسهیلاتی و ...( می باشد.
* چکهای ارائه شده حتماً میبایست صیادی جدید باشند و ضروریست تمامی این چکها در سامانه صیاد 
ثبت گردد، بدیهی است در هر مقطع زمانی مشکلی در صدور و ثبت چکهای سامانه صیادی پیش آید، 

تماماً مسئولیت رفع این مشکلات بر عهده صادر کننده چک و خریدار / خریداران می باشد.  
**توضیحات :

1- متقاضیان می توانند جهت مشاهده اسناد و مدارک ملک انتخابی، از تاریخ انتشار این آگهی تا پایان 
وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1403/12/20 به نشانی رشت-بلوار امام خمینی)ره(- نرسیده به بلوار 
منظریه- نبش کوچه کوروش- سرپرستی بانک سینا منطقه گیلان کدپستی 4193753889 – اداره 

مهندسی مراجعه نمایند .
2- متقاضیان می توانند برای دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده به مدت 18 روز کاری از تاریخ 
امام  نشانی: رشت-بلوار  به  مورخ 1403/12/20   دوشنبه  روز  اداری  پایان وقت  تا  آگهی  این  انتشار 
خمینی)ره(- نرسیده به بلوار منظریه- نبش کوچه کوروش- سرپرستی بانک سینا منطقه گیلان کدپستی 

4193753889 – اداره مهندسی مراجعه نمایند.
3- متقاضیان می توانند برای هماهنگی جهت بازدید از ملک/ املاک انتخابی مدت 17 روز کاری 
از تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1403/12/19 با شماره تلفن های 

7-33341035-013 و 41731-021 تماس حاصل نمایند.
4- مقتضی است کلیه پیشنهادات واصله در پاکات در بسته لاک و مهر شده به همراه یک فقره چک 
بانکی تضمینی در وجه بانک سینا یا ضمانت نامه بانکی معتبر غیر مشروط به غیر از ضمانت نامه بانک 
سینا با حداقل سه ماه اعتبار به نفع بانک سینا با شناسه ملی 10860246171 و شماره ثبت 535178 و یا 
واریز وجه نقد به حساب بانک به میزان 5% قیمت پایه ملک مندرج در متن آگهی، در پاکت لاک و مهر 
شده به همراه سایر اسناد مزایده و تصاویر کارت شناسایی به آدرس رشت-بلوار امام خمینی)ره(- نرسیده 
به بلوار منظریه- نبش کوچه کوروش- سرپرستی بانک سینا منطقه گیلان- اداره مهندسی تحویل و 

رسید اخذ گردد.
5- قیمت/ بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص بصورت خوانا )عدد و حروف( اعلام شود.

6- بازگشایی پاکت ها رأس ساعت 10 صبح  روز سه شنبه مورخ 1403/12/21 در بانک سینا به آدرس: 
رشت-بلوار امام خمینی)ره(- نرسیده به بلوار منظریه- نبش کوچه کوروش- سرپرستی بانک سینا منطقه 
گیلان انجام و برندگان متعاقباً پس از انجام بررسی اعضای کمیته بازگشایی پاکات مشخص خواهند شد.

7- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها با دارا بودن مدارک شناسایی ) کارت ملی ( و برگه 
نمایندگی معتبر با رعایت پروتکل های بهداشتی در جلسه مجاز می باشد. 

8- پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک بانکی یا ضمانتنامه به شرح فوق، و همچنین 
پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر ارسال گردد، از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود می باشد.

9- امضای تمامی اسناد مزایده توسط پیشنهاد دهنده یا پیشنهاد دهندگان جزء لاینفک شرایط مزایده 
بوده و متقاضی با امضای ذیل برگه های اسناد مزایده، موافقت خود را با پذیرش تمامی شرایط مزایده 
اعلام نموده و با امضای این اسناد، اطلاع و آگاهی خود را از  وضع موجود محل انتخابی و شرایط ملک 
اعلام میدارد، لذا شرکت کننده در مزایده حق هیچ گونه ادعایی را در خصوص شرایط مزایده و وضیعت 

موجود ملک انتخابی و زمان تنظیم سند را ) اسناد و مدارک و ....( نخواهد داشت.
10-در فروش اقساطی املاک، برنده مزایده میبایست نسبت به ارائه چک صیادی جدید برای هر قسط 
اقدام نماید و موظف است قبل از صدور چک، شماره صیادی چکها را در سامانه چک صیادی بنام بانک 

سینا ثبت نماید.
11- بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات )حتی پس از امضای مبایعه نامه( مختار است.

12- هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمی، آگهی و حق الزحمه کارشناسان رسمی دادگستری 
)طبق تعرفه کارشناسان رسمی دادگستری( به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.

13- املاک آگهی شده شرایط و وضعیت فعلی )وضعیت موجود( به شرح مندرج در اسناد مزایده حاضر 
به فروش میرسد، لذا توجه به ستون های جدول، رویت، مطالعه و بررسی کلیه مدارک و مستندات نزد 
بانک و بازدید از املاک انتخابی قبل از شرکت در مزایده برای متقاضیان مورد تاکید و ضروری می باشد.

14- تنظیم سند رسمی انتقال پس از آماده شدن  اسناد و مدارک لازم و در زمان اعلامی توسط فروشنده 
و مشروط به وصول کلیه ثمن معامله )اقساط / نقدی( و وجه التزام های متعلقه احتمالی انجام می شود و 
پیشنهاد دهنده با امضاء ذیل برگه های اسناد مزایده، موافقت خود را در این خصوص اعلام و در خصوص 

زمان تنظیم سند و انتقال آن هیچگونه ادعایی نخواهد داشت. 
15- عدم حضور برنده مزایده جهت امضای مبایعه  نامه/ قرار داد در مهلت مقرر به منزله انصراف بوده و 

بر اساس قوانین بانک مبلغ تضمین ضبط و بحساب در آمد بانک واریز می گردد.
16- در صورت وجود نفرات دوم و سوم، تضمین شرکت در مزایده آنها )نفرات دوم و سوم( تا زمان تنظیم 
مبایعه نامه و انعقاد قرار داد با برنده مزایده نزد بانک به صورت امانت خواهد ماند و پس از انعقاد قطعی 

مبایعه نامه، تضمین مزبور عودت می گردد.
17-پس از تعیین برنده / برندگان مزایده بر اساس قوانین و صلاحدید بانک به یکی از روش های تماس 
تلفنی، پیامک، نامه و ... مراتب به برنده/برندگان اطلاع رسانی و ابلاغ خواهد شد. لذا از تاریخ ابلاغ، 
برنده/برندگان مزایده مکلف اند حداکثر 10 روز پس از تعیین و ابلاغ آن به برنده/برندگان با مراجعه به 
اداره ساختمان بانک سینا نسبت به انعقاد مبایعه نامه )واریز مرحله اول، ارائه چک و امضای مبایعه نامه( 

اقدام نمایند.
»بدیهی است عدم حضور برنده / برندگان مزایده در مهلت مقرر و یا عدم انجام هر یک از تعهدات مزبور 
، به منزله انصراف ایشان بوده و بر اساس قوانین بانک مبلغ ضمانت نامه ضبط و بحساب درآمد بانک 

واریز میگردد.«
18-در خصوص املاک مشاعی و تخلیه نشده که دارای متصرف می باشند، تخلیه این املاک بر عهده 
برنده / برندگان مزایده )خریدار/ خریداران( بوده و ملک با شرایط و وضعیت موجود بفروش می رسند، 
لذا کلیه هزینه های حقوقی و دیوانی منجر به تخلیه و غیره بر عهده برنده مزایده )خریدار / خریداران( 

خواهد بود و به خریدار صرفاً یک نسخه اصل مبایعه نامه تحویل داده می شود.
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یادداشت

جلیل بیات 
  رئیس جمهور مسعود پزشکیان، اخیرا در واکنش 
به تهدید دونالد ترامپ درباره بمباران مراکز هسته 
ای ایران گفته است: »دشمن ما را تهدید می کند 
که مرکز اتمی ما را می زند، اصلا بیایید و بزنید، 
این مغز فرزندان ماست که آنجا را ساخته. اگر 
صد تا را بزنید فرزندان ما هزار تا خواهند ساخت.«

اگرچه این صحبت با توجه به فرهنگ ایرانی و 
زبان به کار رفته حاکی از ایستادگی و مقاومت 
زورگویی  و  ظلم  تجاوز،  هرگونه  برابر  در  ایران 
است، منتهی جایگاه ریاست جمهوری حکم می 
کند که آقای پزشکیان با تامل و تدبر بیشتری به 
خصوص در موضوعات سیاست خارجی صحبت 

بکنند.
 مشخص است که عبارت »اصلا بیایید و بزنید« 
دعوت یا تشویق دشمن به بمباران مراکز هسته 
ای نیست و قاعدتا در ترجمه آن به زبان انگلیسی 
یا زبان های دیگر نیز مورد لحاظ قرار نمی گیرد، 
عباراتی  چنین  از  نباید  جمهور  رئیس  آقای  اما 

استفاده کنند.
ولی از آن مهم تر استدلالی است که در پشت 
در  دیده می شود.  پزشکیان  آقای  این صحبت 
واقع ایشان قصد دارند بگویند دشمن نمی تواند 
با حذف فیزیکی مراکز هسته ای، ایران را از این 
دانش محروم کند، چرا که داشمندان ایرانی می 
حرف  این  بسازند.  را  مراکز  این  دوباره  توانند 
درستی است، اما در جای اشتباهی به کار رفته 

است. 
ایران تاکنون جدا از هزینه های غیرمستقیم که 
در بیست سال اخیر به دلیل طرح بحران هسته 
شورای  های  قطعنامه  است؛  شده  متحمل  ای 
فرصت  آمریکا،  یکجانبه  های  تحریم  و  امنیت 
سرمایه گذاری و توسعه را از ایران سلب کرده اند 
و میلیاردها دلار به صورت مستقیم برای ساخت 
و تجهیز مراکز هسته ای در کشور هزینه شده 

است.
 لذا آقای رئیس جمهور چگونه در برابر تهدید به 
کنند:  به سادگی عنوان می  مراکز  این  بمباران 
بزنید فرزندان ما  تا را  بزنید، اگر صد  »بیایید و 
مشکل  ایران  مگر  ساخت؟«  خواهند  تا  هزار 
و  مالی  متعدد  مشکلات  و  بودجه  کسری 
اقتصادی ندارد که به همین راحتی مراکز هسته 
ای اش را بزنند و دوباره و بیشتر از قبل بسازد؟ 

آخر این چه استدلال و چه بیانی است؟
 آقای رئیس جمهور به جای چنین صحبتی باید 
دستور می دادند که علاوه بر شکایت به شورای 
امنیت سازمان ملل درباره این تهدید ترامپ به 
تجاوز نظامی به کشور )اقدامی که البته انجام شده 
است( با روسیه، چین و تمامی همسایگان ایران 
مذاکره و رایزنی شود تا این صحبت های ترامپ 
را محکوم کنند. ایران می بایست از سازمان بین 
آن  مدیرکل  به خصوص  و  اتمی  انرژی  المللی 
درخواست کند نسبت به چنین تهدیدی موضع 
می  رئیس جمهور  دهد. شخص  نشان  قاطعانه 
بایست به صورت فعال با همتایان خود در سایر 
کشورها مذاکره کند و از آنها بخواهد از صحبت 
اگر  بگوید  اینکه  نه  جویند؛  تبری  ترامپ  های 

صدتا را بزنید هزارتا می سازیم!
 به نظر می رسد آقای ظریف به عنوان معاون 
متن  بایست  می  جمهوری  ریاست  راهبردی 
سخنرانی های آقای پزشکیان را که به خصوص 
درباره سیاست خارجی و موضوع هسته ای است 
از قبل آماده و به ایشان ارائه نماید تا از روی متن 
نوشته شده صحبت کنند که در این صورت هم 
کمتر تپق خواهند زد و هم فی البداهه سخنان 
غیرقابل دفاعی را بیان نخواهند کرد. باور کنیم 
سخنرانی از روی متن نه تنها عیب نیست، بلکه 
اتفاقا کار اصولی و درستی است. در آن صورت 
سایر  به  ایران  مقامات  های  صحبت  انتقال 
کشورها نیز راحت تر انجام می گیرد و مترجمین 
سرگشته نمی شدند که به طور مثال جمله آقای 
پزشکیان را خطاب به ترامپ که گفته بود »اگر 
مرد گفتگو بودی چرا نامردی می کنی؟« چگونه 

ترجمه کنند؟
خارجی  سیاست  عرصه  جمهور!  رئیس  آقای 
بسیار حساس و مهم است. نمی توان با ادبیاتی 
که شاید در موضوعات داخلی قابل فهم و بلکه 
و  کشورها  دیگر  سران  با  برسد،  نظر  به  جذاب 
گفت.  سخن  خارجی  سیاست  موضوعات  در 

ناخواسته منافع مردم ایران را به مسلخ نبریم.

نقدی بر سخنان پزشکیان درباره 
بمباران مراکز هسته ای ایران

گرانی دارو و بحران در داروخانه ها

رویداد
 سه شنبه  30 بهمن  1403

 شماره 6952

اصلاح قیمت برخی اقلام دارویی در حالی اخیرا در کشور رقم خورده که این تغییر قیمت ها برای بیماران در 2
مراجعه به داروخانه ها محسوس است و به اذعان مسوولان بیمه ها، سازمان های بیمه گر با تاخیر در جریان این 
افزایش قیمت قرار گرفتند و به همین ترتیب نیز با یک هفته الی 10 روز تاخیر، قیمت های جدید دارو ها در 
سامانه های بیمه گر اعمال شد و از طرفی هم با توجه به عدم تغییر یارانه های دارو، سهم ریالی بیمه ها و بیماران 
افزایش یافت و ظاهرا هنوز اعتباری از سوی سازمان برنامه جهت پوشش این افزایش قیمت ها به بیمه ها، 
ابلاغ نشده است. دست اندرکاران تولید و تامین دارو معتقدند که داروی ایرانی یکی از ارزان ترین محصولات 
سلامت محور دنیا حتی نسبت به کشور های همسایه است و به دلیل همین ارزانی قیمت ها نیز بسیاری از 

تولیدکننده ها با رکود و توقف خطوط تولیدی مواجه شده اند؛ ماجرایی که نهایتا به کمبود و واردات فوریتی با 
قیمت های چندین برابری منجر می شود. به اذعان داروسازان؛ به دلیل روش های قیمت گذاری نادرست، تولید 
بسیاری از دارو ها آنقدر زیان ده شده بود که برای تولیدکننده ضرر بود؛ به عنوان مثال در برخی آمپول ها قیمت 
پوکه خالی آن حدود 4 هزار تومان است و این درحالیست که برای داروی تزریقی نهایی قیمت 4500 تومان 
داده بودند؛ بنابراین قیمت گذاری های این چنینی برای تولید کننده زیان ده است و وقتی هم که تولید نمی شود 
و به کمبود می خورد، همان داروی تزریقی، با قیمت 290 هزار تومان و با کیفیتی پایین تر، از مبادی نظیر هند 

وارد کشور می شود.

ابطحی: رفع فیلترینگ مرحله ای، 
شیوه صدقه وار و غیرمودبانه است

نگاه

عکس

تاخیر  از  طلب  اصلاح  سیاسی  فعال  ابطحی،  محمدعلی 
گفت:  و  کرد  انتقاد  کشور  در  فیلترینگ  برداشتن  در  دولت 
شورای  اعضای  و  دولت  ارتباطات،  وزیر  رئیس جمهور،  از 
فضای مجازی توقع می رود که نسبت به این مسئله حساسیت 
کوچکی  مسئله  واقعا  چراکه  دهند؛  نشان  خود  از  بیشتری 

نیست.
مسعود پزشکیان چند ماه پیش در ایام برگزاری کمپین های 
عنوان  به  را  اجتماعی  شبکه های  فیلترینگ  رفع  انتخاباتی، 
یکی از وعده های خود مطرح کرده بود، خصوصا که براساس 
شکست  سیاستی  اجتماعی  های  شبکه  فیلترینگ  آمارها، 
خواهان  افراد  برای  هزینه  فقط  که  رود  می  شمار  به  خورده 

استفاده از این شبکه ها ایجاد کرده است. 
در این چندماه پیام رسان واتساپ تنها شبکه اجتماعی ای بود 
که پس از روی کار آمدن دولت پزشکیان رفع فیلتر شد. پس 
و  پیام رسان ها  با سایر  ارتباط  در  آن یک سکوت خبری  از 
شبکه های اجتماعی حاکم شد تا آنکه هفته گذشته سخنگوی 
دولت ابراز امیدواری کرد که یوتیوب و تلگرام تا آخر سال رفع 
فیلتر شوند. محمدعلی ابطحی، فعال سیاسی ضمن صدقه وار 
محدودیت  برداشتن  در  دولت  تاخیر  از  سیاست  این  خواندن 

های اینترنت نیز انتقاد می کند.  
روحانیون  مجمع  عضو  ابطحی،  محمدعلی  الاسلام  حجت 
اینکه  بر  تأکید  با  خبرآنلاین  خبرگزاری  با  گفتگو  در  مبارز 
است،  عمومی  یک حق  اجتماعی  های  شبکه  فیلترینگ  رفع 
رفع  به  نسبت  که  داشت  وجود  توقع  این  دولت  »از  گفت: 
تنها   نه  موضوع  این  که  چرا  کند؛  اقدام  تر  سریع  فیلترینگ 
مطالبه عمومی و نیاز جامعه است، بلکه وعده آقای پزشکیان 
در ایام انتخابات بود. به این ترتیب، این کار نباید وقت گیر و 

باشد.« پرمشقت 
او تاکید دارد: »طبیعتا اقلیتی در شورای فضای عالی مجازی، 
هم  مخالفت  این  و  هستند  فیلترینگ  شدن  برداشته  مخالف 
به عنوان  رئیس  جمهور  اما  دارد؛  تاثیر  در کار دولت مقداری 
رئیس شورای عالی فضای مجازی نباید درگیر این مسائل و 
اختلافات کوچک باشد. آن هم در مورد مجموعه ای که آنقدر 

اعتماد به نفس ندارند که اسامی شان اعلام شود.  
برداشتن محدودیت  با  فیلتر که  اول رفع  به گام  اشاره  با  او  
خوبی  کار  اقدام،  این  گفت:  شد  انجام  واتساپ  و  پلی  گوگل 
به  دادن  پاسخ  و  جامعه  با  کردن  برخورد  صدقه وار  اما  بود؛ 
در  نیست.  خوبی  روش  غیرمودبانه  شکل  به  جامعه  مطالبه 
انقلاب،  رهبری  یا  قوا  روسای  از  ابتدا هیچ یک  از  که  حالی 
این  داخل  چندنفر  اما  نکردند  مطرح  را  فیلترینگ  بحث 
مجموعه شورایعالی فضای مجازی ظاهرا با فیلترینگ مخالف 

هستند.
مخالفان  آنکه  بر  تاکید  با  طلب  اصلاح  سیاسی  فعال  این 
فیلترینگ شورای عالی فضای مجازی آنقدر در اقلیت هستند 
که حاضر نیستند اسامی شان اعلام شود گفت: اگر قرار باشد 
رای  به  باید  شود  رعایت  هم  دموکراسی  و  وفاق  قواعد  که 

اکثریت شورا در خصوص رفع فیلترینگ عمل کنند.  
شبکه  فیلترینگ  از  ناشی  های  محدودیت  اثر  به  ابطحی 
کرد  اشاره  کارها  و  در کسب  اینستاگرام  مثل  اجتماعی  های 
اعضای  و  دولت  ارتباطات،  وزیر  رئیس جمهور،  از  گفت:  و 
این مسئله  به  شورای فضای مجازی توقع می رود که نسبت 
مسئله  واقعا  چراکه  دهند؛  نشان  خود  از  بیشتری  حساسیت 

کوچکی نیست.
او افزود: با میلیون ها تلفن هوشمندی که در دست مردم است 
جامعه و به خصوص جوانان با آن سر و کار دارند، فیلترینگ 
می تواند یک نوع نفرت و یک مقابله تولید کند. مخصوصا در 
امکان حل مسائل دیگری مثل سیاست خارجی  شرایطی که 
کمک  تواند  می  فیلترینگ  برداشتن  شده  کمتر  اقتصادی  و 

کننده باشد.  
بلکه حتی  قوا  تنها سران  نه  این که  بیان  با  پایان  در  ابطحی 
رهبری هیچ وقت با فیلترینگ موافق نبوده اند، ادامه داد: رفع 
فیلترینگ یکی از جدی ترین مسائل و اولویت های کشور است 
که هم از نظر روانی جامعه اثر دارد و از نظر سیاسی پنجره ای 

برای همدلی حاکمیت و مردم باز می کند. 

رهبر انقلاب: ایران اسلامی برای مقابله با تهدیدات سخت 
هیچ نگرانی ندارد

وزارت نفت متهم ردیف اول بی برقی است یا وزارت نیرو؟

حضرت آیت الله خامنه ای با گرامیداشت یاد امام جمعه شهید و فقید 
تبریز مرحوم آل هاشم و استاندار جوان و انقلابی آذربایجان شرقی 
و همه شهیدان حادثه تلخ سقوط بالگرد شهید رئیسی و همراهان، 
حضور آقای پزشکیان در این دیدار را نشانه خوی مردمی رئیس 

جمهور دانستند.
به گزارش  پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت 
سالروز  در  امروز  اسلامی صبح  انقلاب  رهبر  ای،  خامنه  الله  آیت 
قیام عظیم مردم تبریز در 29 بهمن 1356 در دیدار هزاران نفر از 
مردم این شهر، »ایمان، غیرت دینی، پیشتازی و الگوسازی« را از 
خصوصیات مستمر مردم آذربایجان و تبریز خواندند و گفتند: مردم 
با وجود مشکلات و توقعات به حقی که دارند در راهپیمایی عظیم 
22 بهمن نشان دادند که تحرکات و تهدیدات نرم افزاری دشمن 
تاکنون  تردید،  و  اختلاف  ایجاد  و  عمومی  افکار  دستکاری  برای 
بی اثر بوده و همه رسانه ها، صاحبان اندیشه و بیان و قلم، اصحاب 
هنر و دانش و آموزش و آحاد جوانان فعال در فضای مجازی باید 
همه توان خود را به میدان بیاورند تا دفاع موفق نرم افزاری ملت در 

مقابل طرح های پیچیده دشمن استمرار یابد.
را  تبریز  امروز  جوانان  روحیه  و  ایمان  خامنه ای،   آیت الله  حضرت 
میراث قیام آفرینان 29 بهمن 56 خواندند و افزودند: جوان امروز، 
دوستان و دشمنان را می شناسد و در مقابل عربده های یک نفر از 
آن طرف و زوزه های یک نفر از این طرف، به دور از ترس و انفعال، 
احساس قدرت می کند و در مقابل حوادثی که افراد کارکشته عرصه 

سیاست را متزلزل می کند، مثل کوه ایستاده  است.
عظیم  حادثه  خصوصیات  از  آذربایجان  جوانان  آگاهی  ایشان 
29بهمن و بوجودآورندگان آن را ضروری برشمردند و این شناخت 

را مانع غلبه روایت های غلط دشمن بر اذهان خواندند.
ایران  عنوان سد مستحکم  به  تبریز  و  آذربایجان  از  انقلاب  رهبر 
از  جمله ای  به  اشاره  با  و  کردند  یاد  بیگانگان  تعرض  مقابل  در 
ستارخان مبنی بر اینکه »زیر هیچ بیرقی جز بیرق ابالفضل العباس 
نمی روم«، گفتند: تبریزی ها در موارد متعدد با صبر و ایستادگی و 

ایمان دشمنان را مجبور به فرار کردند.
ایشان با اشاره به تلاش برخی افراد منحرف و وابسته به دستگاه های 
رژیم طاغوت برای تبدیل هویت آذربایجان به هویتی غیراسلامی، 
گفتند: آنها با تکیه بر خصوصیات قومی و نگاه ضددینی و اصطلاحاً 
که  بودند  آذربایجان  مردم  حقیقی  هویت  تغییر  درصدد  سکولار، 
ناکام ماندند و در همان دوران، تبریز با تقدیم گوهرهای درخشانی 
مانند علامه طباطبایی، علامه امینی و استاد شهریار، نام و اعتبار 

ایران را بالا برد.
حضرت آیت الله خامنه ای، »ایمان اسلامی« و »غیرت دینی« مردم 
تبریز را دو عامل اصلی قیام 29بهمن دانستند و گفتند: بزرگی آن 
قیام فقط به این نیست که رژیم طاغوت را مجبور کرد تانک به 
خیابان ها بیاورد، بلکه عظمت آن حادثه به این است که برای همه 

ملت الگو شد و مردم شهرهای مختلف را به میدان مبارزه آورد.
ایشان »پیشتازی« در مسائل و حوادث مختلف را دیگر خصوصیت 
احساس  ایستادگی،  گرانقدرِ  میراث  گفتند:  و  خواندند  تبریز  مردم 
آذربایجان  دیار  در  امروز  که  انفعال  از  دوری  و  قدرت  و  توان 
به  کشور  پیشرفت  برای  باید  و  است  دوران  آن  یادگار  می بینیم، 

آن تکیه کرد.
»الگوسازی« از دیگر ویژگی های مردم تبریز بود که که رهبر انقلاب 
در تبیین آن به تجلیل از شهدای گرانقدری مانند ثقه الاسلام، شیخ 

محمد خیابانی، ستارخان، باقرخان و شهیدان سرافراز آذربایجان در 
دفاع مقدس از جمله شهیدان باکری پرداختند.

حضرت آیت الله خامنه ای پیشتازی تبریز بعد از اصفهان را در تقدیم 
تعدادی زیادی از علمای بزرگ یادآور شدند و گفتند: این دو شهر 

در پرورش علمای برجسته، نمونه هستند.
ایشان سطح توان دفاعی ایران را در مقابل تهدیدات سخت، عالی 
خواندند و گفتند: دوستان و دشمنان ما هم این واقعیت را می دانند 

و ملت هم از این لحاظ احساس امنیت می کند.
ما  امروز  مسئله  بنابراین،  کردند:  تأکید  خامنه ای  آیت الله  حضرت 

تهدید سخت افزاری دشمن نیست بلکه تهدید نرم افرازی است.
رهبر انقلاب، معنای تهدید نرم افزاری را دستکاری افکار عمومی، 
و  اسلامی  انقلاب  »محکمات  در  تردید  ایجاد  و  اختلاف  ایجاد 
ضرورت پایداری در مقابل دشمن« دانستند و گفتند: بدخواهان به 
این نتیجه رسیده اند که راه فائق آمدن بر ملت ایران و عقب راندن 
جمهوری اسلامی از مواضع قدرتمندانه خود، بکارگیری تهدیدهای 
با  نتوانسته اند  و  نبوده  موفق  امروز  تا  البته  که  است  نرم افزاری 
وسوسه های خود، ملت و جوانان ایران را از عزم و حرکت بازدارند.

کارساز  از  آشکار  نشانه ای  را  بهمن   22 عظیم  راهپیمایی  ایشان 
شکوه  با  حضور  افزودند:  و  خواندند  نرم افزاری  تهدیدهای  نبودن 
و با عظمت آحاد مردم آن هم پس از گذشت 46 سال از پیروزی 
که  دادند  نشان  مردم  و  است  دنیا  در  بی نظیر  امری  انقلاب، 
دفاع  برای  آنها  مانع حضور  دارند،  توقعات بحقی که  و  مشکلات 

از انقلاب نمی شود.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر استمرار مقابله با نیرنگ های 
و  آموزشی  و  تبلیغاتی  دستگاه های  مسئولان  گفتند:  دشمن، 
رسانه ای، صاحبان بیان و قلم، اصحاب دانش و هنر و آحاد جوانان 
در  نفوذ  برای  دشمن  توجه  مورد  نقاط  مجازی،  فضای  در  فعال 
افکار عمومی را شناسایی و آنها را با تولید محتوا و فکر و اندیشه 
مسدود کنند. ایشان دفاع نرم افزاری در شرایط کنونی را مهمتر از 
دفاع سخت افزاری برشمردند و در تبیین علت این اهمیت گفتند: 
نرم افزاری قابل جبران است  با دفاع  نقص در دفاع سخت افرازی 
همچنانکه تاکنون بارها این کار انجام شده اما مشکلات نرم افزاری 

با ابزارهای سخت افزاری قابل رفع نیست.
با  انس  به  نرم افزاری،  دفاع  تقویت  برای  را  انقلاب، جوانان  رهبر 
مفاهیم و ویژگی های انقلاب و بیانات امام بزرگوار توصیه کردند و 
افزودند: انقلاب ما به معنی حقیقی، مبارزه »نور با ظلمت« و »حق 
با باطل« و در صدد اعتلاء ملت ایران و عظمت بخشی به آینده آن 

و نشان دادن هویت ملی بوده است.

ایشان با اشاره به پیشرفت در مسیر تحقق اهداف انقلاب، افزودند: 
و  نیافته ایم  دست  کامل  طور  به  انقلاب  اهداف  به  هنوز  ما  البته 
در زمینه عدالت، رفع شکاف های اجتماعی و بعضی مسائل دیگر 
را  عقب ماندگی ها  بیشتر  تلاش  با  باید  که  داریم  دشواری هایی 
به عنوان  را  خود  مستقل  هویت  توانسته  انقلاب  اما  کنیم  جبران 
پایگاهی عظیم و امیدبخش برای ملتهای منطقه و حتی فراتر از 
منطقه حفظ کند و علت عصبانیت مستکبران و استعمارگران جهان 
و عناصر پلید جنایتکار نیز، توانایی جمهوری اسلامی در ماندگاری 

و ایستادگی و نشان دادن مشت محکم خود به آنها است.
دشمن تراشی  بر  مبنی  تحلیل ها  برخی  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
دشمنی  گفتند:  و  خواندند  نادرست  را  خود  برای  ایران  ملت 
دستگاههای سیاستگذار آمریکای جبّار بخاطر »مرگ بر آمریکا« 
گفتن نیست بلکه ریشه در این واقعیت دارد که ایران با همت و 
فداکاری مردم توانسته از یوغ اسارت استعمارگران خارج شود و زیر 

بار تحمیل های آنها نرود.
نام  به  یا  تصرف  مطالبه  و  آمریکایی ها  زورگویانه  سخنان  ایشان 
زدن بخشی از کشورها را جلوه ای از باطن زشت، خشن، غارتگر و 
سلطه گر مستکبرین و شبکه پیچیده صهیونیسم خواندند و افزودند: 
آنها نمی توانند این واقعیت را تحمل کنند که ملت ایران با ایستادن 
روی پای خود و اعتراض به ظلم و تجاوز آنها، حکومتی تشکیل 

داده که با گذشت 46 سال، روز به روز قوی تر شده است.
رهبر انقلاب، مخاطب اصلی سخنان خود را جوانان ایران خواندند 
روحیه  امروز مسئولیت شما حفظ  کردند:  تأکید  آنان  به  و خطاب 
انقلابی، تقویت پیشرفت و حرکت در راه رسیدن به اهداف انقلاب 

است.
جمعه  امام  یاد  گرامیداشت  با  همچنین  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
انقلابی  و  جوان  استاندار  و  هاشم  آل  مرحوم  تبریز  فقید  و  شهید 
بالگرد شهید  تلخ سقوط  آذربایجان شرقی و همه شهیدان حادثه 
نشانه  را  دیدار  این  در  پزشکیان  آقای  رئیسی و همراهان، حضور 

خوی مردمی رئیس جمهور دانستند.
اصل  مطهری  والمسلمین  حجت الاسلام  دیدار  این  ابتدای  در 
شهر  جمعه  امام  و  شرقی  آذربایجان  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
تمامیت  بر  تأکید  با  خدمت  شهیدان  یاد  گرامیداشت  تبریز ضمن 
مرز  را  آذربایجان شرقی  مرز  آن،  و همسایگان  ایران زمین  ارضی 

همدلی، دوستی، آرامش و مبتنی بر امنیت پایدار خواند.
حجت الاسلام و المسلمین مطهری همچنین گزارشی از اقدامات 
این  در  را  جمعه  نماز  نهاد  اجتماعی  و  سیاسی  علمی،  فرهنگی، 

استان بیان کرد.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران می گوید هم وزارت نفت و هم 
وزارت نیرو مقصر وضعیت فعلی کمبود گاز و برق در کشور هستند، 
وزارت نیرو مقصر است چون کمبود گازوییل خود را پیگیری نکرد و 
وزارت نفت هم مقصر است زیرا مخازن نیروگاهها را سوخت گیری 
نکرد. این اتفاق در دولت سیزدهم باید رخ می داد که نیفتاد و حالا 

دولت چهاردهم وارث آن شده است.
امیرعباس آذرم وند: تنش اخیر میان وزارت نفت و نیرو به جایی رسید 
که صدای مسعود پزشکیان را هم در آورد. او با بیان اینکه گاهی 
مسئولان کم می آورند و به همدیگر گیر می دهند گفت: ما باید اصل 
مسئله را حل کنیم، با همدیگر دعوا دعوا نکنیم، تا جایی که امکان 
دارد بهم کمک کنیم. مردم عزیز هم باید به ما کمک کنند. از دولت و 
من به اصطلاح مسئول گرفته تا بقیه در تمام زمینه ها بد مصرف می 
کنیم. اگر بتوانیم سوخت و ذخایرمان را درست مدیریت کنیم اصلا 
امکان ندارد که در مملکت ما کسی گرسنه، بیکار و فقیر بماند. وقتی 
این اتفاق افتاده خودمان مقصر بودیم و حالا باید دست در دست هم 
بدهیم، مشکل را حل کنیم و مملکت را به جایی برسانیم که مردم ما 

لیاقت و استعداد آن را دارند.
با این حال به نظر می رسد این جدال هنوز مرتفع نشده است. از یک 
سو وزارت نیرو مدعی است 832 میلیون مترمکعب گاز کمتر از سال 
گذشته به نیروگاه ها تحویل شده است )کاهش 64 درصدی گازرسانی 
به نیروگاه ها( و این کمبود منجر به خروج نیروگاه ها از مدار و قطعی 
برق شده است و از سوی دیگر وزارت نفت با ارائه آمارهایی اعلام 
کرده تحویل سوخت مایع )نفت گاز و مازوت( 24 درصد افزایش یافته 
است. افزایش 55 درصدی تحویل نفت گاز نسبت به تعهدات داشته 
است و وزارت نفت مشکل اصلی را مدیریت ناکارآمد سبد سوخت 

نیروگاه ها می داند.
در همین رابطه آرش نجفی، رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران درباره 
تنش اخیر میان دو وزارتخانه نفت و نیرو گفت: »واقعیت این است 
که هر دو وزارتخانه به سهم خود در وضعیت فعلی مقصر هستند. 
شبکه گاز کشور در بهمن ماه پارسال دچار اخلال شد و به همین 
را  برق کشور  تولید  از  مهمی  که سهم  حرارتی  نیروگاههای  دلیل 
دارند، شروع کردند به استفاده از ذخایر گازوییلی که در مخازن خود 

داشتند.«
او افزود: »وزارت نفت نتوانست گازوییلی که مصرف شده بود را تامین 
کند زیرا ما در تولید گازوییل با محدودیتهای زیادی مواجهیم ولی در 

تولید مازوت دستمان باز است. در بهار امسال این دو وزارتخانه با هم 
وارد تعاملی برای رفع کمبود گازوییل شدند اما سانحه ای که برای 
سیزدهم  دولت  زد.  هم  به  را  معادلات  همه  داد،  رخ  رییسی  آقای 
به طور ناگهانی باید تغییر می کرد و در آن وضعیت وانفسا، مخازن 
این عضو  گفته  به  شد.«  فراموش  کشور  نیروگاههای  مانده  خالی 
اتاق بازرگانی، دولت سیزدهم به عنوان دولت وقت که حادثه اخلال 
پر  را  بود مخازن  باید هر طور  داد،  رخ  دوره اش  در  رسانی  گاز  در 
می کرد و دولت چهاردهم را با این وضعیت رو به رو نمی ساخت. این 
تولیدکننده برق ادامه داد: »اکنون هم وزارت نیرو مقصر است که 
با عدم پیگیری قصور کرده و هم وزارت نفت که گازوییل کافی را 
تامین نکرده است. به همین جهت ما امروز با مازوت سوزی گسترده 
دست و پنه نرم می کنیم. اگر دولت سیزدهم سر موعد به وظایفش 
عمل می کرد و مخازن را سوخت گیری می کرد، این همه قطعی برق 
در کشور رخ نمی داد.« وی در پاسخ به اینکه تامین گازوییل از منابع 
بخش  و  »تجار  داد:  توضیح  خواهد شد،  پذیر  امکان  دیگر چگونه 
خصوصی می توانسته و می توانند که بخش مهمی از گازوییل کشور 
را تامین کنند ولی نوع قرار دادها طوری است که آنها سراغ این کار 
نمی روند. یعنی می گویند برو گازوییل بخور اما پس از چند هفته تازه 
پول آن را واریز می کنند. فکر می کنم اگر مدل مالی روان تری را 
وزارت نفت داشت و بوروکراسی کشور هم کارآمدتر بود، می شد به 
شکل موثرتری از توان بخش خصوصی استفاده کرد.« او ادامه داد: 

»دولت و به طور خاص وزارت نفت باید از عدم انعطاف دست بردارند 
امروز  در شرایطی مشابه وضع  را لااقل  منعطف تری  مالی  و مدل 
داشته باشند تا مشکلات کشور این گونه به شکل سراسری مردم 
را درگیر نکند. به این ترتیب همانطوری که گفتم هم وزارت نیرو و 
هم وزارت نفت مقصر هستند و دولت چهاردهم هم اینجا می توانست 
سریع تر عمل کند هر چند که می توان این دولت را وارث ناکارآمدی 

پیشین دانست.«
وی ضمن تاکید بر اینکه کشور چنان دچار مشکل شده که از سر 
اجبار دوباره به شکلی گسترده، مازوت سوزی از سرگرفته شده است.

او گفت: »از مسئولان دولت باید بخواهیم خودشیفتگی شان را تعدیل 
کنند چرا که در این توهم قرار دارند که فقط آنها خوب می فهمند و 
درست می بینند در حالی که این طور نیست و مشکلات امروز از قضا 
ناشی از عملکرد دستگاههای دولتی است. تا زمانی که افراد نپذیرند 
که از خود شیفتگی دست بردارند نخواهند توانست روند خود را هم 

اصلاح کنند.«
نجفی درباره وعده های پزشکیان و وزیر نیرو در مورد به صفر رسیدن 
کمبود گاز و برق تا سال بعد هشدار داد: »بدون تعارف سال بعد از 
امسال وضعیت بدتری خواهیم داشت زیرا تا همین امروز هیچ اقدام 
خاصی چه در زمینه تولید بیشتر و چه در زمینه صرفه جویی صورت 
می دهند  وعده  این طور  که  دولتمردانی  است  است. خوب  نگرفته 

اقداماتی که داشته اند را هم بگویند.«
سخنگوی دولت در آیین گشایش چهلمین 

جشنواره موسیقی فجر



MoeenDaily.com3
فرهنگی

ادبی

هنرنمایی نوجوانان در روز پایانی جشنواره موسیقی فجر
تالار وحدت در روز پایانی جشنواره چهلم موسیقی فجر، میزبان ارکستر امین غفاری بود. این اجرا که بدون بروشور 
و با حضور نوازندگان زیر 20 سال برگزار شد، شامل دو بخش پاپ و کلاسیک بود. اجرای هنرمندان نوجوان، به ویژه 
تک نوازی درامز، مورد توجه مخاطبان قرار گرفت و فضای هیجان انگیزی در سالن ایجاد کرد.به گزارش ایرنا، در روز 
پایانی جشنواره چهلم موسیقی یکشنبه 28 بهمن، تالار وحدت از ساعت 18:30 میزبان ارکستر امین غفاری بود. این 
اجرا بدون بروشور برگزار شد و در دو بخش تنظیم شده بود: بخش نخست به اجرای قطعات پاپ اختصاص داشت 
و بخش دوم شامل آثار کلاسیک بود. ترکیب ارکستر شامل نوازندگان سازهای زهی، درامز، پیانو و بیس بود که از 

این میان، درامز و بیس تنها در بخش پاپ ارکستر را همراهی می کردند.پس از اجرای چند قطعه، امین غفاری رو به تماشاگران از حضورشان 
تشکر و خود را معرفی کرد. او به دو بخشی بودن برنامه اشاره و میانگین سنی اعضای ارکستر را زیر 20 سال اعلام کرد. همچنین توضیح داد 
که در هر قطعه، یک نوازنده  تک نواز )سولیست( به جلو صحنه می آید، معرفی می شود و تک نوازی خود را اجرا می کند؛ این تک نوازی ها شامل 
سازهایی مانند پیانو و ویولن بودند.اجرای این هنرمندان نوجوان و بااستعداد جذاب و تماشایی بود. دیدن ذوق و شوق آن ها هنگام تشویق شدن، 
لحظاتی زیبا و خاطره انگیز خلق می کرد. بخش اول اجرا که به قطعات پاپ اختصاص داشت، شامل آثاری متنوع بود؛ از موسیقی سریال »بازی 

تاج و تخت« گرفته تا قطعه  پیانویی Ballade pour Adeline، که با تنظیم ارکستر اجرا شد.
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تحلیل روزادبیات و کتاب

تاکنون به آمار رشد ناشرهای کتاب در شهرهای بزرگ و 
کوچک دقت کرده اید؟ یا اصلا آمار چاپ کتاب یا اینکه تمایل 

انتشارات به چاپ چه آثاری است؟
برخلاق قیل و قال های موجود از بسته بودن فضا تا دلتان 
بخواهد در این مرز و بوم نهاد فرهنگی و انتشارات و… 

تاسیس شده!
هر ساله درختانی بریده می شوند؛ سهمیه کاغذی تخصیص 
داده می شود و آثاری به چاپ می رسند. اما آیا همه این آثار 

مورد نیاز است؟
باز هم بر خلاف آنچه از ممیزی گفته می شود آن چنان هم 
نظارتی بر آنچه چاپ می شود یا حساسیتی بر افرادی که در 

جایگاه مولف قرار دارند وجود ندارد.
کافی است اردیبهشت ماه یک سر به نمایشگاه بین المللی 
کتاب بزنید تا ببینید کتاب چه اشخاصی به نمایش گذاشته 
شده و بماند که به طور کل برای چاپ اثر آن چنان نگاه 
تخصصی دخیل نیست. صرفا شما نیازمند تمکن مالی و ارتباط 

گرفتن با یک ناشر هستید.
در پاسخ به یکی دیگر از پرسش هایی که در ابتدا مطرح کردم 
هم باید بگویم یکی از انواع مورد علاقه انتشارات تولیدات 
جدید و دیگری کارهای موسوم به ترجمه است که این دست 

از آثار معمولا بارها و بارها تجدید چاپ هم می شوند.
آنچه می خواستم با این آمار به آن اشاره کنم این است که 
با توجه به ارقام تجدید چاپ برخی کتاب های ترجمه و البته 
رشد و کثرت پایگاه های نشر آثار در شهرستان ها و… چرا آثار 

عده ای از مشاهیر فرهنگی تجدید چاپ نمی شوند؟
یا این رغبت ناشرها به چاپ اثر همگانی چرا به معرفی شایسته 
کسانی که در همین شهرستان ها آثار به مراتب ارزشمندتری از 

پرفروش های کتاب تولید می کنند ختم نمی شود؟
نفر آشنایی  راه دور نرویم ؛در همین گیلان خودمان چند 
جامع و مطلوبی با آثار محمود پاینده لنگرودی، شیون فومنی، 
محمدولی مظفری، محمد محمدی بندری، محمد فارسی، 

حسین نیک سرشت کومله و… دارند؟
ناشرهای حاضر در گیلان چقدر برای معرفی مشاهیر و تجدید 

چاپ آثار ارزشمندشان دغدغه مندند؟
آن جوانی که مدتی پیش فیلم سخنان عجیبش درباره میرزا 

کوچک خان وایرال شده بود را به یاد بیاورید.
درد ما فقط درد نخواندن نیست.

به نظر می رسد آن زمان که انتشارات محلی و شهرستانی 
این چنین گسترده نبودند و مولف خود حتی در قالب جزوات 
کارهایش را به سمع و نظر عموم مردم می رساند بیشتر به 

ارکان جامعه رسوخ می کرد.
امیر رضا بابائی پور چافی 

مجوز حمل سلاح شکاری کالیبر 12به 
شمار ه سلاح 6۸5۷مدل 5تیر نیمه 

اتوماتیک ساخت ترکیه بنام جعفر قلی 
صالحی زاده فرزند ولی خون به شماره 
ملی 6009۷64531مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط است

رمان مشهور ارنست همینگوی، »تن تن« 
و »ملوان زبل« از جمله کتاب هایی هستند 
آمریکا  آنها سال 2025 در  که کپی رایت 

منقضی شد.
خبرگزاری  از  نقل  به  مهر  گزارش  به 
اولین  از  هنری  اثر  هزاران  فرانسه، 
کپی  انقضای  با   2025 سال  چهارشنبه 

رایت آنها در آمریکا وارد مالکیت عمومی شدند. رمان هایی چون »وداع با اسلحه« 
همینگوی تا شخصیت کارتونی »ملوان زبل« از جمله آثار ادبی هستند که این قانون 

شامل حال آنها شده است.
آثار هنری  از 95 سال برای کتاب ها، فیلم ها و سایر  قانون کپی رایت آمریکا پس 
منقضی می شود و آثار موسیقی ضبط شده از سال 1924 نیز دیگر شامل کپی رایت 

نخواهد بود. 
این آثار با ورود به مالکیت عمومی، بدون پرداخت هزینه به صاحب حقوق، می توانند 
تکثیر شوند یا از آنها اقتباس شود. امسال چهره های شناخته شده بین المللی مانند 
شخصیت کمیک بوک »تن تن«، که نخستین بار در یک روزنامه بلژیکی در سال 
1929 وارد بازار شد و »ملوان زبل« که کاریکاتوریست الزی کریسلرسگار خالق آن 

بود، شامل این مرور زمان شده اند.
مرکز مطالعات حوزه عمومی در آخر هر سال فهرستی از آثار فرهنگی که در سال 
از  بخشی  که  مرکز  این  می کند.  منتشر  خارج می شوند،  از شمول حق چاپ  جدید 
دانشکده حقوق دانشگاه دوک در ایالت کارولینای شمالی است، این فهرست را در وب 
سایت خود قرار می دهد. جنیفر جنکینز، مدیر این مرکز، در وب سایت خود نوشت: در 
سال های اخیر ما حضور یک بازیگر هیجان انگیز به عرصه مالکیت عمومی را جشن 
گرفته ایم: میکی ماوس اصلی و وینی پو و شرلوک هلمز از آرتور کانن دویل. وی 
افزود: در سال 2025 حق چاپ موارد بیشتری از میکی ماوس از تصاویر آن در سال 

1929، همراه با نسخه های اولیه »ملوان زبل« و »تن تن« منقضی شد.
ارنست  اثر  اسلحه«  با  »وداع  فاکنر،  ویلیام  نوشته  هیاهو«  و  »خشم  رمان های 
انگلیسی »در جبهه  اولین ترجمه  از آن خود« ویرجینیا وولف و  همینگوی، »اتاقی 
غرب خبری نیست« نویسنده آلمانی اریش ماریا رمارک، از جمله آثار ادبی هستند که 

از اول ژانویه وارد قلمرو عمومی آمریکا شده اند.
به  گیری«  »باج  از  عبارتند  هم  گرفتند  قرار  عمومی  مالکیت  در  که  فیلم هایی 
کارگردانی آلفرد هیچکاک و »ساعت سیاه« اولین فیلم صوتی جان فورد کارگردان 
برنده اسکار. تصنیف های موسیقی منتشر شده در سال 1929، مانند »بولرو« موریس 
راول آهنگساز فرانسوی و »یک آمریکایی در پاریس« اثر جورج گرشوین هم حق 
نشر خود را از دست دادند، اگرچه فقط ضبط های مربوط به سال 1924 یا قبل از آن 

در مالکیت عمومی قرار گرفتند.
»ماجراهای تن تن« گرچه در آمریکا به مالکیت عمومی درآمده در اروپا به دلیل زمان 

طولانی تر کپی رایت، تا سال 2054 همچنان در اختیار مالک آن است.

رشد ناشرهای محلی و 
سیاست چاپ کتاب

اتمام کپی رایت »وداع با اسلحه«،
 »تن تن« و »ملوان زبل«

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 
ســند رســمي

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي

و    1403  /  10/12  -   140360318019008549 شــماره  راي  برابــر 
140360318019008550  - 10/12 /1403 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد 
ــه بلامعــارض متقاضــي   آقــاي     ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکان
ــنامه  505    صــادره از   ــماره شناس ــه ش ــز   ب ــد پروی ــاوان  فرزن ــی ن ــرز  اردوئ فریب
تالــش   وآقــای عیرضــا امیــری  فرزنــد  عــادل   بــه شــماره شناســنامه  3771 صادره 
ــر  بنــای احداثــی )مشــاعا   از  تالــش  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
ــي   ــع پــلاک  فرعــي  1647  از 4    اصل ــه مســاحت 364/78  مترمرب بالســویه (  ب
ــه   شکردشــت    بخــش 28   ــع درقری ــلاک 55  واق ــده از  پ ــروز و مجــزي  ش مف
گیــلان  خریــداري از مالــک رســمي    آقــای آقــا قلــی میــرزا پــور ریــک   محــرز 
گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضي 
اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد 
بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/1881

***
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 

ســند رســمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 

ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي
ــات اول موضــوع  ــماره 140360318019008612 - 10/14 /1403 هی ــر راي ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــش تصرف ــک تال ــت مل ــي حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــي   خانــم محتــرم  گیــاه چیــن مریــان  فرزنــد اژدر    بــه شــماره شناســنامه  
1233    صــادره از  تالــش   در ششــدانگ یکبــاب  خانــه و  ومحوطــه  بــه مســاحت 
130/30  مترمربــع پــلاک  فرعــي  11503  از 8    اصلــي  مفــروز و مجــزي  شــده 
از  پــلاک 304 واقــع درقریــه    طــولارود    بخــش 28  گیــلان  خریــداري از مالــک 
رســمي    آقــای    نصــرت رحمانــی  طــولارود   محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور 
ــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي  اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 

ــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت   دادخواســت خــود را ب
ــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/1891

***
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 

ســند رســمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 

ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي
 1403/  10/13  -  140360318019008577 شــماره  راي  برابــر 
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض -140360318019008578 - 10/13 /1403 هی
تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد 
ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي   خانــم زهرا 
ــه شــماره شناســنامه  2620466474     ــد حســین   ب ــژاد گتگســری  فرزن یوســفی  ن
صــادره از  تالــش    و آقــای پیمــان  حســنی  دنیاچــال  فرزنــد عنایــت  بــه شــماره 
ــه و  ــاب  خان ــدانگ  یکب ــش    در شش ــادره از تال ــنامه  5700030896   ص شناس
ــی 424   ــلاک فرع ــع  پ ــاحت 238   مترمرب ــه مس ــویه ( ب ــاعا بالس ــه ) مش محوط
ــه گتگســر بخــش 27   ــع در قری ــی  واق ــلاک 75 اصل ــروز و مجــزی شــده  از پ مف
ــژاد گتگســری    ــس یوســفی ن ــای    یون ــک رســمي    آق ــداري از مال ــلان  خری گی
محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/1850

***
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 

ســند رســمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 

ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي
ــوع  ــات اول موض ــماره 140360318019007961 - 1403/09/23 هی ــر راي ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــش تصرف ــک تال ــت مل ــي حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــي   آقــاي    اکبــر  هیزمــی  نــاورود فرزنــد  اســد اله  به شــماره شناســنامه  10    
صــادره از  تالــش   در ششــدانگ یــک   دســتگاه  ســاختمان  و محوطــه   به مســاحت 

352/40  مترمربــع پــلاک  فرعــي  1651  از 88   اصلــي  مفــروز و مجــزي  شــده از  
پــلاک 290 واقــع درقریــه   نــاورود   بخــش 27  گیــلان  خریــداري از مالــک رســمي    
آقــای    اصــلان کبیــر نــاورود  محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
ــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص  ــه فاصل مراتــب در دو نوبــت ب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/1844

***
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 

ســند رســمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 

ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي
ــات اول موضــوع  ــماره 140360318019008284 - 10/04 /1403 هی ــر راي ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــش تصرف ــک تال ــت مل ــي حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــي   آقــاي    ســراج  یعقوبــی  فرزنــد  بــالا اوغــلان    بــه شــماره شناســنامه  
3966    صــادره از  تالــش   در ششــدانگ یکبــاب  خانــه و  ومحوطــه  بــه مســاحت 
313/64  مترمربــع پــلاک  فرعــي  227  از 40    اصلــي  مفــروز و مجــزي  شــده 
از  پــلاک 312 واقــع درقریــه   ییلاقــی  میانکــوه    بخــش 28  گیــلان  خریــداري 
از مالــک رســمي    آقــای    بــرات  خانــی میانکــوه   محــرز گردیــده ســت لــذا بــه 
ــه 15 روز آگهــي میشــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات منظــور اطــلاع عم
صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته 
ــراض خــود  ــاه اعت ــه مــدت دو م ــن آگهــي ب ــخ انتشــار اولی ــد از تاری باشــند میتوانن
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نمایند بدیهي اســت  
درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/1840

***
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 

ســند رســمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 

ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي

برابــر راي شــماره 140360318019008276 - 1403/10/4 هیــات اول موضوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در 
واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي   آقاي    
ــه شــماره شناســنامه  3113    صــادره  ــد  علــی  ب شــهرام فرخــی  طــولارود  فرزن
از  تالــش   در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه   بــه مســاحت 514  مترمربــع 
پــلاک  فرعــي  11497   از 8   اصلــي  مفــروز و مجــزي  شــده از  پــلاک 1388 واقــع 
درقریــه   طــولارود    بخــش 28  گیــلان    محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضي اعتــراض داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه این اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/1834

***
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 

ســند رســمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 

ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي
ــات اول موضــوع  ــماره 140360318019008590  - 1403/10/14 هی ــر راي ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــش تصرف ــک تال ــت مل ــي حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــي   آقــاي    ســلمان جهانگیــری   طــولارود  فرزنــد  نبــی الــه  بــه شــماره 
شناســنامه  24    صــادره از  تالــش   در ششــدانگ یــک    قطعــه  زمیــن مشــتمل 
بــر بنــای  احداثــی   بــه مســاحت 695/11   مترمربــع پــلاک  فرعــي  646   از 38  
ــان     ــی مری ــه   ییلاق ــع درقری ــلاک 183 واق ــده از  پ ــروز و مجــزي  ش ــي  مف اصل
بخــش 28  گیــلان  خریــداري از مالــک رســمي    آقــای    نبــی الــه  جهانگیــری   
محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/1832

***
***

شورای کتاب کودک ۶2 ساله شد
مراسم جشن 62 سالگی شورای کتاب کودک برگزار شد.

به گزارش ایسنا، این مراسم عصر یکشنبه )28 بهمن( در خانه اندیشمندان 
علوم انسانی و با اجرای علی دهباشی، مدیر مجله بخارا برگزار شد. 

نوش آفرین انصاری، دبیر شورای کتاب کودک  با اشاره به برگزار نشدن 
جشن شورای کتاب در سال های اخیر گفت: خوشحالم که آغاز شصت و 
سومین سال فعالیت شورا را در جمع شما آغاز می کنیم و از آقای دهباشی 

تشکر می کنم که ما را زیر چتر بخارا آورد تا این جلسه برگزار شود.
او با یادکرد از بنیانگذاران شورای کتاب کودک  و اشاره به قرارگرفتن 
کانون  جنوبی  در ضلع  شورا  بنیانگذاران  از  میرهادی  توران  سردیس 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان در خیابان حجاب گفت: از شورای 
شهر تهران تشکرم می کنم برای این اتفاق گرچه هیچ کدام از ما و نه 

خانواده در زمان خود، از این اتفاق مطلع نشدیم.
انصاری به دیدار با حسین افشین، معاون علمی ریاست جمهوری اشاره 
کرد و گفت اتفاق شگفت انگیزی در این دیدار رخ داد که در این نشست 

به آن پرداخته خواهد شد.
به گفته انصاری، کارگروه تاریخ شفاهی شورا تشکیل شده و کارش را 

آغاز کرده است.
او با اشاره به مدیران  کتابخانه ملی، نهاد کتابخانه های عمومی کشور 
و کتابخانه دانشگاه تهران، غلامرضا امیرخانی، آزاده نظربلند و رسول 
جعفریان گفت: امیدوارم حمایت های لازم از سمت این عزیزان  انجام 
شود تا اتفاق مهمی که همان تلاقی دوستانه بین دولت و سازمان های 

مردم نهاد است، اتفاق بیفتد.
انصاری خاطرنشان کرد: هر چراغی به عنوان کتابخانه روشن می شود 
نباید خاموش شود و این عزیزان با سازوکارهای گوناگون همکاری و 
با سازمان های  مودت و عدم رقابت، دوستی و همدلی و همراهی را 

مردم نهاد داشته باشند.
دبیر شورای کتاب کودک همچنین یادآور شد: هشتم اسفند، مراسم 
بیستمین سالگرد  تأسیس خانه کتابدار و ترویج خواندن را  با همکاری  
مجله بخارا برگزار می کنیم و  دیدار نوروزی نیز در نیمه دوم فروردین 

1404 در ساختمان شماره 2 شورای کتاب کودک برگزار می شود.
در ادامه مراسم حسین شیخ رضایی در سخنانی درباره راهبردهای خواندن 

به مفهوم تجربه زیبایی شناسانه روبه رو شدن با اثر ادبی گفت. 

او با بیان اینکه هرچقدر اثر ادبی غنی تر باشد، لایه های مختلف دارد 
و مخاطب از طریق استراتژی خواندن می تواند با لایه های مختلف اثر 
مواجه شود، گفت:  مهم ترین و پردامنه ترین استراتژی »خواندن برای 
فهم و یادگرفتن« است که این استراتژی بر دیگر راهبردهای خواندن 

سایه انداخته است.
برای  »خواندن  جمله  از  دیگر  راهبردهای  درباره  سپس  شیخ رضایی 
توانمندسازی«، »خواندن برای عقلانیت«، »خواندن برای سرگرمی و 

بازی« و »خواندن برای شناخت خود اثر ادبی« توضیح داد.
نصرالله افاضل نیز درباره  فعالیت داوطلبانه و اینکه بنای شکل گیری شورا 

نیز بر فعالیت های داوطلبانه است توضیح  داد.
موجب  شورا  تاریخیِ  درستِ  سمت گیری  اینکه  بیان  با  همچنین  او 
توفیقات این نهاد شده است، گفت: جلد 23 فرهنگنامه با سرویراستاری 
ایران گرگین در مرحله آماده سازی برای چاپ است و طبیعی است در 
سال آینده  منتشر خواهد شد. جلد 24 فرهنگنامه هم به ویراستاری 
صادق سجادی در حال آماده سازی است. جلد 25  نیز در مراحل تألیف 
و ویرایش است و آخرین جلد یعنی جلد 26 نیز با سرویراستاری خانم 
گرگین آغاز به کار کرده و مراحل اولیه مدخل ها آغاز شده است. همچنین 
درحال آماده سازی نمایه فرهنگ نامه هستیم و امیدواریم با پایان یافتن 
جلد 26، نمایه هم آماده چاپ شود.افاضل خاطرنشان کرد: تغییرات شدید 
در حوزه فناوری و اطلاع رسانی همواره این دغدغه  را برای ما ایجاد 

می کند که فرهنگنامه چگونه در اختیار مخاطبان قرار بگیرد. فرهنگنامه 
کودکان و نوجوانان با نسل پویاتری سروکار دارد و بایستی فکر کرد و اگر 

دوستان پیشنهاداتی دارند، ما را یاری کنند.
در ادامه مراسم جلد چهارم روزآمد فرهنگنامه کودکان و نوجوانان رونمایی 

شد.
بابک  گفت:  شورا  شماره 2  ساختمان  درباره  نیز  میرفخرایی  علیرضا 
سوداگر از شاگردان خانم توران میرهادی در مدرسه فرهاد، این ساختمان 
را به مدت 10 سال در اختیار شورا قرار دادند و البته پیش از آن  به مدت 

10 سال اجاره ساختمان را  تقدیم فرهنگ نامه می کرد.
او با اشاره به فعالیت سایت فرهنگنامه کودک، از حاضران خواست تا این  
سایت را  به نشانی  farhangnameh.com معرفی کنند و گفت:  
مدخل ها به صورت رایگان در اختیار عموم قرار گرفته است. تاکنون حدود 
1500 مدخل بارگذاری شده است. جلد 4 روزآمد فرهنگنامه که شامل 
202 مدخل است بارگذاری خواهد شد و مجموعا حدود 1900 مدخل  
در سایت در دسترس است. این کار  با امکانات محدودی که  شورا و 
فرهنگنامه دارد، کار سختی است و ما با دستان خالی به اینجا رسیده ایم.

به گفته میرفخرایی، دوسالانه نشان توران میرهادی از سال آینده اهدا 
خواهد شد.

او همچنین با اشاره به دیدار حسین افشین با نوش آفرین انصاری گفت: 
با همکاری شورای کودک و فرهنگنامه و بنیاد علمی نخبگان در طرح 
تجهیز هزار کتابخانه در سراسر کشور، 22 هزار جلد  از فرهنگنامه به 

صورت مجانی به این کتابخانه ها اهدا می شود.
میرفخرایی نیز درباره فرهنگنامه ها گفت: 90 درصد کارهای جلد 23 
فرهنگنامه انجام شده است و جلد 24  نیز سال آینده منتشر خواهد شد. 
در نظر داریم جلد 26 که جلد پایانی فرهنگنامه است همزمان با صدمین 
سالروز تولد توران میرهادی در سال 1406 منتشر شود. بعد هم برویم 

سراغ ویرایش به قول توران خانم داستان بی پایان.
شکوه حاجی نصرالله در ادامه مراسم گزارش شورای کتاب کودک از 

کتاب های منتشرشده در بخش های مختلف را خواند.
در این مراسم همچنین گزارشی از فعالیت های شورای کتاب کودک در 

سال گذشته و فعالیت های بین المللی شورا ارائه شد.
در پایان مراسم نیز کتاب های برگزیده شورای کتاب کودک معرفی شدند.

ایونت های بدون مجوز بلای جان تولیدکنندگان و طراحان لباس
با  مرتبط  لوکس  رویدادهای  پوشاک حجاب می گوید  تولیدکننده  یک 
مدولباس اغلب به فضایی برای عرضه لباس های وارداتی قاچاق بدل 
شده اند؛ بدون اینکه ضوابط تعیین شده توسط کارگروه مد و لباس رعایت 

شود.
فاطمه بشیری تولیدکننده پوشاک حجاب در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: 
چند سالی است ایونت های لاکچری مربوط به مد و لباس به محلی برای 
عرضه لباس های قاچاق وارداتی تبدیل شده اند. این روند معمولًا بدون 
در نظر گرفتن ضوابط کارگروه ساماندهی مد و لباس و با حمایت برخی 
سازمان های دیگر و اغلب بدون نظارت جدی ادامه دارد که نتیجه آن فشار 

مضاعف بر تولیدکنندگان داخلی است.
وی افزود: بر اساس ضوابط تعیین شده توسط کارگروه ساماندهی مد و 
لباس کشور، تنها مؤسساتی که در اساسنامه خود بند مربوط به برگزاری 
نمایشگاه های مد و لباس را دارند، مجاز به برگزاری این گونه نمایشگاه ها 
هستند. البته این مجوز به شرط رعایت شرایط خاصی صادر می شود؛ از 
جمله اینکه شرکت کنندگان باید طراح لباس بوده و عضویت در جامعه 
پوشاک  تمامی  باشند. همچنین  داشته  را  کارگروه  این  لباس  طراحان 
ارائه شده در نمایشگاه باید تولید داخلی باشد و با معیارهای طراحی مبتنی بر 

اصول پوشاک عفیفانه هماهنگی داشته باشد.
این تولیدکننده پوشاک حجاب ادامه داد: هدف اصلی از برگزاری نمایشگاه ها 
ایجاد شبکه ای منسجم برای ارتباط و هم افزایی بین طراحان در سطح 
کشور است. در مرحله بعدی نیز شناسایی طراحان برجسته و طرح های 
خلاقانه با هدف معرفی آن ها به کارگاه های تولید پوشاک و ایجاد زمینه 
برای تولید انبوه این طرح ها از اهداف ذکر شده در اساسنامه به شمار می رود. 
با این حال، آنچه در حال حاضر مشاهده می کنیم، نه حضور مؤثر طراحان، 
نه فعالیت مؤسسات مد و لباس و نه بستری مناسب برای خلق طرح های 

زیبا، اصیل و خلاقانه است.
بشیری گفت: در چنین نمایشگاه هایی، افراد حقیقی با بهره گیری از رانت و 
ارتباطات خاصی که در سایر نهادها دارند و متأسفانه در ازای پرداخت مبالغی 
به اصناف و وزارت صمت، به راحتی و ظرف تنها چند ساعت مجوز برگزاری 
دریافت می کنند. سود حاصل از برپایی این قبیل رویدادها مانند فشن شوها 
یا نمایش های لوکس، که غالباً محلی برای عرضه لباس های قاچاق و 
وارداتی است یا محصولات تولیدکنندگانی که صرفاً لباس های اماراتی و 
عربی را کپی کرده و با عنوان کالای حجاب و تزئینات پرزرق وبرق ارائه 
می کنند، مستقیماً وارد جیب برگزارکنندگان رویداد، بلاگرهای غیرمرتبط و 

صاحبان سالن ها می شود.
وی افزود: هیچ نظارتی از سوی سازمان صادرکننده مجوز صورت نمی گیرد 
و در بسیاری از این رویدادها شاهد نقض ارزش ها و هنجارهای مختلف 
هستیم. این روند بیشترین آسیب را متوجه تولیدکنندگان و صاحبان صنف 
پوشاک کرده و فشار بر آنان را دوچندان نموده است. تولیدکننده ای که هر 
لحظه با افزایش هزینه های پارچه، مواد اولیه، دستمزد طراح و خیاط، اجاره 
مغازه، مالیات و بیمه درگیر است، اکنون با سیل رو به رشد چنین رویدادهایی 
که روزبه روز در حال گسترش هستند نیز مواجه شده و این مسئله به معضلی 
جدی برای او تبدیل شده است.مدیرعامل مؤسسه هنری تک منظوره 
طراحان روزهای طلایی در پایان گفت: آیا مسئولین سازمان صمت، اصناف 
و اداره اماکن متوجه تکرار و تعدد این نمایشگاه ها نیستند؟ شاید منافعی دارند 
و آن چنان به آنها خو گرفته اند که در برابر نامه ها و اخطارهای متعدد کارگروه 
ساماندهی مد و لباس کشور سکوت کرده و برخوردی منفعلانه از خود نشان 
می دهند! یا احتمالًا قدرت این مافیای شکل گرفته به قدری بالاست که از 
نفوذ دستگاه های ناظر پیشی گرفته است. اگر چنین باشد، ما تولیدکنندگان 
که زیر فشار این مافیا در حال فروپاشی هستیم، باید کارزاری ایجاد کرده و 

صدای مطالبه گری خود را بلند کنیم.

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی

کارت دانشجویی فاطمه شیخی 
فرزند حمید شماره ملی 3510565835
شماره دانشجویی 140311118026

مقطع کارشناسی رشته عمران دانشگاه ملایر 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

برگ سبزو سندکمپانی مربوط به سواری پراید جی تی ایکس آی 
مدل 1389 و رنگ سفید به شماره موتور 3846694و شماره شاسی 

S1412289693488 و پلاک شماره ایران 28 – 665 ق 85 بنام شیما 
محمودی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می گردد.



به مناسبت فرا رسیدن روز ملی بهداشت محیط، از زحمات شبانه روزی کارشناسان بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی گیلان تقدیر شد.به گزارش معین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان ) گیل وب دا(؛ دکتر سید مهدی سلیمانی- معاون بهداشتی دانشگاه در این 
مراسم، با بیان اینکه ایام کرونا نشان داد که نقش کارشناسان بهداشت محیط حیاتی است، اظهار کرد؛ آنچه که هم اکنون در تمام دنیا ، کشور و استان مان با آن مواجه هستیم تغییرات اقلیمی است و بلایای طبیعی مانند، سیل که اخیرا در رشت با آن مواجه بودیم، هم نتیجه چنین تغییرات در 
اقلیم است اما در چنین بحران هایی که بستر بروز بیماری های متعددی را فراهم می کند، نقش کارشناسان بهداشت محیط به خوبی مشهود است.وی ادامه داد؛ شغل کارشناسان بهداشت محیط به دلیل ارتباط با سازمان ها و اصناف مختلف از استرس بالایی برخوردار است و شایسته است که 
زحمات این کارشناسان پرتلاش بیش از پیش، دیده شود.معاون بهداشتی دانشگاه با تجلیل از زحمات کارشناسان این حوزه، تصریح کرد: مسئولیت سنگینی  که بر عهده  کارشناسان حوزه بهداشت محیط است  حتی در تعطیلی ها نیز تداوم دارد و این مهم موجب ارتقای سلامت جامعه می شود 
. باید، این جایگاه و مسئولیت بیش از پیش ارج نهاده شود.مهندس مهدی جواهرشناس- مدیر گروه سلامت محیط و کار معاونت بهداشتی دانشگاه نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت توجه به تغییرات اقلیمی و تبعاتی که برای سلامت انسان ها رقه می زند ، گفت؛ با تغییرات اقلیمی که رخ می 
دهد باید همه شهرها، استانداردها و آئین نامه های بهداشت محیط را رعایت کنند تا سلامت مردم به خطر نیفتد.وی افزود؛  همه سازمان ها باید مکلف به رعایت و اجرای استانداردها و آئین نامه های بهداشت محیط باشند تا بتوانیم شهرها و روستاهایی عاری از خطرات و آلودگی ها داشته باشیم.
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مدیر  حسن حاجیلری 
پرورش  و  آموزش 
آموزش  گفت:  گرگان 
و پرورش قوی جامعه 
می کند  قدرتمند  را 
و  آموزش  وظیفه  و 
که  است  این  پرورش 

نیازهای فکری و روانی دانش آموزان را شناسایی کرده و آن ها را 
به سمت ارزش های دینی سوق دهد.ساختن مدیریت فردا، یکی از 
سخت ترین مأموریت های این اداره است.اگر بخواهیم جامعه ای پاک 
و قدرتمند داشته باشیم باید از آموزش و پرورش شروع کنیم.بسیج 
دانش آموزی به عنوان یک بازوی توانمند در کنار آموزش و پرورش 
اجتماعی  آسیب های  پرورش،  و  آموزش  معضل  است.بزرگترین 
دانش آموزان است و برای حل این مشکل باید ارتباط بین مدارس و 
خانواده ها بیشتر شود و این کار از طریق بسیج امکان پذیر خواهد بود

جلســه کمیســیون دائمــی هیــأت امنــاء دانشــگاه علــوم پزشــکی 
گلســتان بــا حضــور دکتــر محســن ابراهیمــی رئیــس دانشــگاه، 
https://eitaa.اعضای کمیســیون دائمــی، معاونیــن و مدیــران

ــزار شــد.  com/rozegolestan دانشــگاه برگ
ــاب  ــتعلام انتخ ــایی اس ــه، بازگش ــن جلس ــی ای ــوع اصل موض
حســابرس دانشــگاه بــود کــه پــس از بررســی دقیــق پیشــنهادات، 
ــگاه  ــابرس دانش ــاب حس ــوص  انتخ ــیون در خص ــای کمیس اعض

تصمیم گیــری کردنــد. 
ابراهیمــی در ایــن جلســه بــر اهمیــت شــفافیت و دقــت در انتخاب 
ــابرس  ــاب حس ــت: »انتخ ــار داش ــرد و اظه ــد ک ــابرس تأکی حس
 مســتقل و بــا تجربــه می توانــد بــه ارتقــاء ســلامت مالی دانشــگاه 

و افزایــش اعتمــاد عمومــی کمــک کنــد.«

محمــد حمیــدی سرپرســت 
معاونــت سیاســی امنیتــی و 
ــتانداری گلســتان  ــی اس اجتماع
ــی  ــورای هماهنگ ــه ش در جلس
مبــارزه بــا مــواد مخــدر اســتان 
درمانــی  مراکــز  افزایــش  از 

ــز و  ــه 8 مرک ــی ب ــرپایی دولت س
ــزود: ــر داد و اف ــز خب ــه 90 مرک ــی ب ــش خصوص بخ

تعــداد 160 نفــر بــه ظرفیــت مرکــز مــاده 16 توسکســتان افــزوده 
شــد و هــم اکنــون آمــاده بهره بــرداری اســت 

لــزوم افزایــش مراکــز درمانــی و نگهــداری معتــادان نشــان دهنده 
عــدم موفقیــت در حــوزه پیشــگیری اســت، لــذا بایــد در ایــن حوزه 

فعال تــر و اثرگذارتــر باشــیم.
ــا مــواد مخــدر،  85 تشــکل مردمــی و ســمن در حــوزه مبــارزه ب

ــال هســتند  ــی فع پیشــگیری و کاهــش آســیب های اجتماع
تشــکل های مردمــی و ســمن هــای فعــال در حــوزه پیشــگیری، 

ســاماندهی و تقویــت و از ظرفیــت آنهــا بیشــتر اســتفاده شــود.
وقتــی در پیشــگیری موفــق هســتیم کــه اقدامــات مــا بــه کــف 

ــد. ــراد برس ــا و اف ــه، خانواده ه جامع
طــرح هــای پیشــگیرانه محــور، نظیــر طــرح شــهید ســلیمانی و 

یاریگــران زندگــی بایــد بــا جدیــت پیگیــری و گــزارش شــوند.
طــرح شــهید ســلیمانی تــا پایــان ســال 1404 بــه منظــور تجمیــع 
ظرفیــت دســتگاه هــای فعــال در حــوزه پیشــگیری، از 28 محلــه 
بــه 56 محلــه در 14 شهرســتان افزایــش خواهــد یافــت.  طــرح 
یاریگــران زندگــی در هــزار روســتا بــا هــدف پیشــگیری از اعتیــاد 

توســط فرمانــداران بــا جدیــت پیگیــری و اجرایــی شــود.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضیان  
ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت 
تصرفات   مالکانه  و بلامعارض  را  نموده اند  و پرونده مورد نظر در هئیت 
موضوع قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی   اراضی  و  ساختمانهای  فاقد سند 
رسمی  مستقر  در واحد  ثبتی   لاهیجان  و نهایتا  منجر  به صدور  رای   جهت 
اخذ  سندمالکیت  گردید  لذا  مراتب  به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.
 قریه  بین کلایه   لاهیجان  سنگ اصلی  144  بخش  14 گیلان  بشماره    

فرعی  زیر:
1-پلاک  فرعی  1271    مفروز  از 1و غیره   - زهرا  رضا نژاد بین کلائی   
فرزند  مطلب  ش ش  7  و کدملی 2722303167  صادره از لاهیجان - 
ششدانگ  یکقطعه زمین  مزروعی ) شالیزار (  به مساحت  4418/1    مترمربع  از 
مورد مالکیت   وراث  رفیع  و صالحی  و زارعین  صاحب  نسق  در  اجرای قانون  
اصلاحات ارضی  برابر  رای  140360318005005278 مورخه  1402/03/12  
هیات لذا  هر کس  اعم از   مجاوران و صاحبان  حقوق  و مالکین مشاع  نسبت  
به اصل و حدود  و مفروزی  پلاکهای  فوق واخواهی  و اعتراض  داشته  باشند 
می  توانند   از تاریخ اولین  انتشار آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به 
این اداره  ثبت اسناد  تحویل و  تسلیم  نمایند  و  پس از  اخذ  رسید  ظرف  مدت 
یکماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض   دادخواست  خود را به مراجع قضائی  صالحه  
تقدیم  نمایند  و گواهی آنرا  به اداره  متبوعه  تحویل  نمایند  در  غیر  اینصورت  
پس  از انقضا ء مدت  قانونی  مذکور  و عدم  وصول گواهی  اقامه  دعوي برابر   
مقررات  نسبت به  صدورسند مالکیت اقدام  خواهد  شد  صدورسند مالکیت  نیز  

مانع مراجعه  متضرر  به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/16تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30
شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان

م- الف : 2635 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه  ثبت ملک شیروان
هیات  موضوع  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 

سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
شماره  راي  و    1403114407114000765 کلاسه  برابر 
1403603071140010207   هیات اول   موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  
ملک  منطقه  شیروان   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي منصور مجتبی 
به شناسنامه شماره568  کدملی 0828694362  صادره  فرزند   جان محمد  در 
ششدانگ مزرعه  بدینصورت  که مساحت 75566     متر جزء پلاک 27- اصلی  
ناحیه 4  از محل  مالکیت  شیر محمد  اسدی  ) قسمتی از مالکیت وی (  واقع 
در  خراسان شمالی  بخش 5  حوزه ثبت  ملک شیروان   محرز گردیده است 
.  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي 
شود   در صورتی  که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي اعتراضي  
داشته باشند میتوانند از تاریخ  انتشار اولین  آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است    
درصورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 30 /11 /1403

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/15
رئیس ثبت اسناد و املاک - محمد زارعی  

شناسه  اگهی: 1885485

 معاون امور صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان گفت: برای 
حفظ تولید صنایع راهبردی استان که اشتغالزایی بالایی دارند، نیازمند تامین 

حداقل پنج هزار میلیارد ریال اعتبار فوری هستیم.
به گزارش ایرنا، سعید اخلاقی در گفت و گو با ایرنا، تامین نقدینگی و سرمایه 
در گردش و انرژی مورد نیاز واحدهای تولیدی را 2 چالش اصلی صنایع استان 
اعلام کرد و افزود: تورم فزاینده ای که واحدهای تولیدی در سال جاری با آن 

مواجهند تامین نهاده های تولید را با مشکل مواجه کرده است.
وی تصریح کرد: فروش برخی از صنایع به دلیل کاهش قدرت خرید مردم و 
عدم پرداخت به موقع مطالبات واحدهای تولیدکننده قطعات خودرو از طرف 
شرکت های بزرگ صنعتی مانند خودرو سازان و یا مطالبات واحدهای داروسازی 
از شرکت های بیمه گر و دانشگاه علوم پزشکی راکد مانده که در نتیجه حجم 
سرمایه در گردش مورد نیاز واحدها نسبت به سال گذشته کاهش قابل توجهی 

دارد.
وی عنوان کرد: از وزارت اقتصاد و دارایی انتظار است در ایام باقی مانده از سال 
با تامین حداقل پنج هزار میلیارد ریال اعتبار برای استان کمک کرده تا بتوانیم 
صنایع راهبردی که میزان اشتغالزایی بالایی داشته و محصولات راهبردی تولید 

می کنند را به فوریت مورد حمایت قرار دهیم.
وی ادامه داد: سیاست انقباظی بانک ها در پرداخت تسهیلات تبصره 18 در 
سال جاری با تصمیمات ستاد مرکزی تشدید شد که به موجب آن دستگاه های 
نتوانستند عملکرد مشخص و حمایتی در قالب ستاد رونق تولید و  اجرایی 
کارگروه رفع موانع تولید ارائه کنند و در این شرایط با کاهش منابع ابلاغی از 
محل تسهیلات تکلیفی تبصره 18 قادر نیستیم به 10 درصد از تقاضای ثبت 

شده در سامانه پاسخ دهیم.
اخلاقی ادامه داد: در روزهای پایانی سال 1403 واحدهای تولیدی با بحران و 
نگرانی پرداخت های قابل توجه خصوص حقوق و دستمزد، عیدی و سنوات، 

تامین مواد اولیه مورد نیاز و پاسخگویی به قراردادها مواجه هستند.
ابراز  شدو   18 تبصره  در  شده  اعمال  های  سیاست  بازنگری  خواستار  وی 
امیدواری کرد: وزارت اقتصاد و دارایی و بانک مرکز با بازنگری در پرداخت 
تسهیلات یارانه دار تبصره 18، اعتبار تکمیلی به استان ابلاغ کند تا با پذیرش 
فوری برخی مصوبات رونق تولید و کارسازی آن توسط بانک ها بتوانیم برخی از 

واحدهای تولیدی را از بحران اعتباری پایان سال نجات دهیم.
معاون امور صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان تاکید کرد: 
طی 9 ماه گذشته حدود 25 هزار میلیارد ریال درخواست تسهیلات تبصره 18 از 
سوی صنایع و واحدهای تولیدی استان در سامانه ثبت شد که نتوانسته ایم پاسخ 
لازم به این درخواست را داشته باشیم درحالی که کل اعتبار ابلاغی و عملیاتی 
شده در بخش صنعت حدود 2 هزار میلیارد ریال است که این مقدار کمتر از 10 

درصد درخواست های رسیده است.
وی اظهار کرد: می دانیم که امکان پاسخ به همه نیازهای ثبت شده در توان 
دولت، وزارت اقتصاد و دارایی و یا بانک ها نیست اما انتظار داریم در ایام پایانی 
سال 1403 حداقل پنج هزار میلیارد ریال به صنایع استان اختصاص یابد تا به 

فوریت بخشی از این صنایع مهم را حمایت کنیم.
اخلاقی بیان کرد: در خصوص تامین سوخت و انرژی مورد نیاز کارخانه ها و 
واحدهای تولیدی نیز طبق گزارش ها در برخی از حوزه های محصولات منتخب 

با کاهش تولید مواجهیم که ناشی از ناترازی انرژی است.
معاون امور صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان تاکید کرد: 
ناترازی انرژی به برخی از واحدها خسارت جدی وارد کرده است و طبق آخرین 
برآوردها در 9 ماه گذشته 150 هزار میلیارد ریال خسارت از اعمال محدودیت 

های انرژی به واحدهای تولیدی وارد شده است.
وی اظهار کرد: سیاست وزارت صمت ترغیب واحدهای تولیدی در به حداکثر 
رساندن ظرفیت ها در چهار ماه اسفند تا خرداد 1404 است و در این  ماهها کشور 
با محدودیت انرژی مواجه نیست و واحدهای تولیدی می توانند به صورت سه 
شیفت و با حداکثر توان به تولید بپردازند تا بخشی از ناترازی تولید استان و 

کشور جبران شود.  
وی گفت: این امر مستلزم آن است که سایر نهاده های تولید از جمله تامین 
مالی و ارز مورد نیاز برای بهره گیری از این فرصت طلایی در اختیار تولید 
کنندگان قرار گیرد. در تامین ارز نیز ناگزیر به مدیریت منابع هستیم؛ سال 
گذشته دستور العملی از سوی دولت، وزارت صمت و بانک مرکزی تدوین شد 
که براساس آن باید برنامه تولید واحدهای صنعتی مشخص شود تا سهمیه ارزی 

برای تهیه مواد اولیه و ماشین آلات در اختیار آنها قرار گیرد.
اخلاقی با اشاره به سفر اخیر معاون وزیر صمت به استان گیلان گفت: در این 
سفر قول حصول توافق هایی با بانک مرکزی برای تسهیل فرآیند تخصیص 
ارز داده شد. متاسفانه مرکز مبادله ارزی بانک مرکزی چابکی لازم را ندارد و 
مسیر تامین ارز بسیاری از درخواست های ثبت سفارش وزارت صمت طولانی 
است.   از سوی دیگر مهلتی که تولید کننده برای تامین ریالی خرید وجه ارزی 
دارد باتوجه به مشکلات تولید کننده ها در خصوص تامین سرمایه در گردش، 

کوتاه بوده و این چرخه را دچار مشکل می کند.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان، با بیان اینکه تسهیلات 350 میلیون تومانی 
پرداخت  آماده  دیده  خانوارهای خسارت  برای  روستایی  ساخت مسکن 

است، گفت: به ازای هر واحد خسارت دیده، تسهیلات پرداخت می شود.
حامد دائمی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به وقوع حادثه آتش سوزی در 
روستای امامزاده ابراهیم)ع( شهرستان شفت در اردیبهشت امسال، اظهار 
کرد: بنیاد مسکن استان گیلان با کمک کارشناسان خود بلافاصله پس از 

حادثه کار ارزیابی خسارت واحدهای آسیب دیده را آغاز کرد.
وی مساحت آسیب دیده روستای امامزاده ابراهیم در جریان آتش سوزی را 
حدود 2.2 هکتار دانست و افزود: ارزیابی خسارت تک به تک واحدها انجام 
شده که شامل 160 پلاک است.مدیرکل بنیاد مسکن گیلان از شناسایی 
289 واحد مسکونی و 105 واحد تجاری خسارت دیده خبر داد و تاکید کرد: 
دومین ماموریت بنیاد مسکن، تشکیل پرونده برای خانوارهای خسارت 
دیده بود که از طریق استقرار تیم کارشناسی در محل روستای امامزاده 
ابراهیم انجام شد.دائمی با بیان اینکه کار آواربرداری از واحدهای خسارت 
دیده نیز به بنیاد مسکن سپرده شد، خاطرنشان کرد: کار نقشه برداری از 

منطقه قبل از آواربرداری انجام شد تا بتوانیم محدوده زمین و پلاک هر 
مالک را مشخص کنیم و پس از آن، با کمک ماشین آلات بنیاد مسکن 

استان، آواربرداری و پاکسازی منطقه به انجام رسید.
وی با اشاره به امکان ساخت واحدهای روستایی حداکثر تا دو طبقه، ادامه 
داد: تراکم ساخت و ساز در روستای امامزاده ابراهیم را به سه طبقه افزایش 

دادیم؛ همچنین تسهیلات 350 میلیون تومانی ساخت مسکن روستایی 
برای خانوارهای خسارت دیده آماده پرداخت است.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان پرداخت تسهیلات مسکن روستایی را منوط 
به دریافت پروانه ساخت و ساز دانست و گفت: سازمان نظام مهندسی 

ساختمان استان، صدور پروانه برای اهالی روستا را رایگان کرده است.
دائمی با بیان اینکه تاکنون اقدام به پرداخت تسهیلات نکردیم، ادامه داد: 
یکی از مشکلات این خانوارها در پرداخت عوارض است لذا امیدوار هستند 
که با مجوز وزارت راه و شهرسازی، از پرداخت بخشی از عوارض معاف 

شوند و یا به صورت اقساط نسبت به پرداخت آن اقدام کنند.
وی با اشاره به رانشی بودن منطقه و لزوم جلوگیری از خسارت های آتی، 
اضافه کرد: مطالعات ژئوتکتونیک توسط آزمایشگاه مکانیک خاک استان 
انجام شده است؛ همچنین با هدف کمک به اهالی و در راستای مصوبه 
شورای حفظ حقوق بیت المال استان پس از حادثه آتش سوزی، توانستیم 
90 درصد واگذاری اراضی تصرفی و فاقد سند مالکیت را به صورت رایگان 

انجام دهیم.

در دیدار رئیس  سازمان جهاد کشاورزی گیلان با مدیرعامل منطقه آزاد 
انزلی پیشنهاد تأسیس پایانه صادراتی، توسعه فعالیت های گلخانه ای و 

احداث مرکز مدرن شالی کوبی در منطقه آزاد انزلی مطرح شد.
صالح محمدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، امروز )یکشنبه 28 
بهمن(  همراه با مدیران کل منابع طبیعی، دامپزشکی، شیلات، پشتیبانی 
امور دام، غله و خدمات بازرگانی گیلان، معاونان و مدیران این نهاد مهمان 
مصطفی طاعتی مقدم، رئیس هیئت  مدیره و مدیرعامل سازمان بوده و در 
جریان جلسه ای با حضور معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد انزلی در 
خصوص سازوکارها و راهکارهای هم افزایی به منظور افزایش ظرفیت ها و 

بازارهای صادراتی استان گیلان به گفت وگو پرداختند.
مصطفی طاعتی مقدم، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در این نشست 
با استقبال از پیشنهادهای رئیس جهاد کشاورزی گیلان، احداث مرکز 
مهم ترین  از  را  شیلاتی  کشاورزی،  حوزه  محصولات  صادرات  توسعه 
برنامه های حوزه بندری سازمان متبوع خود در مجتمع بندری کاسپین 
اعلام و اظهار کرد: در راهبرد جذب طرح های سرمایه گذاری جدید در 
شهرک های صنعتی این منطقه؛ اولویت با تولید کالاها و محصولات 

صادرات محور بوده و این مهم در دستور کار سازمان قرار دارد.
طاعتی مقدم با ارائه تحلیلی از مناسبات و ظرفیت های بازارهای روسیه 
و کشورهای همسایه در بخش غذایی و کشاورزی ایجاد خط پروازی 

کارگو محصولات کشاورزی به بازار اوراسیا را یکی از بهترین سازوکارهای 
مختلف  زمینه های  در  سرمایه گذاران  جذب  و  کشاورزان  از  حمایت 
کشاورزی، صنایع شیلاتی و محصولات مرتبط غذایی بیان کرد که از 

سوی سازمان متبوع خود در حال بررسی است.
همچنین در این دیدار صالح محمدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
گیلان با بیان نقش صنعت کشاورزی استان در تأمین امنیت غذایی کشور 

و صادرات محصولات کشاورزی و نگرانی های ناشی از مهاجرت سایر 
نقاط کشور به استان و تغییر بافت اراضی زراعی استان، تصریح کرد: 
نزدیک به 50 درصد از اقتصاد استان در حوزه کشاورزی بوده و حدود 30 

درصد اشتغال زایی گیلان را به خود اختصاص داده است.
مناسب  بازار  از  تحلیلی  ارائه  با  رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان 
اوراسیا،  حوزه  در  استان  به ویژه  کشور  غذایی  و  کشاورزی  محصولات 
مهم ترین محور همکاری با سازمان منطقه آزاد انزلی را مبنی بر احداث 
پایانه صادراتی محصولات کشاورزی جهت صدور کالاهای کشاورزی، 
شیلاتی و دامی - طیوری گیلان و استان های هم جوار عنوان کرد و 
گفت: ایجاد و توسعه شهرک های گلخانه ای مدرن و یک مرکز مدرن 
شالی کوبی در منطقه آزاد انزلی، از دیگر محورهای همکاری دوجانبه و با 
مشارکت  بخش خصوصی بوده که زمینه حفظ جایگاه کشاورزی و جذب 
سرمایه گذاران جدید در بخش های مختلف صنعت کشاورزی استان را 

فراهم می کند.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی سازمان منطقه آزاد انزلی، در 
این نشست مدیران کل حوزه سازمان جهاد کشاورزی و معاونین سازمان 
منطقه آزاد انزلی پیشنهادات خود را جهت توسعه همکاری های فی مابین 

مطرح کردند.

معین - بندرعباس 
دهمین کنفرانس روابط عمومی و صنعت با موضوع نقش روابط عمومی 
در مدیریت بحران ناترزی ها و توسعه صنعتی برگزار شد و لوح سپاس 
کنفرانس به روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان به دلیل مجموعه 
اقدامات اثربخش و حرفه ای و انتشار تولیداتی در زمینه ناترازی انرژی، 
معرفی صنعت و توسعه تفاهم با ذی نفعان و ارتقای شهرت و مقبولیت 
این شرکت نزد افکار عمومی، تعلق یافت و رضا صفریان مدیر روابط 

عمومی این شرکت لوح سپاس را دریافت کرد.
این  دوره  فولاد هرمزگان، دهمین  روابط عمومی شرکت  به گزارش 
رویداد که با حضور جمعی از مسئولان، خبرگان این حوزه و مدیران روابط 

عمومی شرکت ها و سازمان های بزرگ کشور در مرکز همایش های هتل 
المپیک تهران برگزار شد، موضوعاتی همچون »روابط عمومی و صنعت؛ 
راهبردهای ارتباطی نوین برای مقابله با ناترازی ها«، »روابط عمومی و 
صنعت؛ مدیریت رسانه ای در بحران«، »روابط عمومی و صنعت؛ مشارکت 
فعالانه جامعه مدنی در مدیریت و تقلیل بحران ها«، »روابط عمومی و 
بهبود  و  »روابط عمومی  مصرف«،  مسئولانه  مدیریت  پایدار؛  توسعه 
حکمرانی در صنعت؛ نقش دولت در مدیریت ناترازی ها«، »روابط عمومی 
و صنعت در عصر دیجیتال: فرصت ها و چالش ها« و »روابط عمومی و 
مسئولیت اجتماعی سازمان ها در بحران ناترازی ها« به عنوان محورهای 

اصلی تعریف شدند.
همچنین در این رویداد مهم، کتاب 
روابط عمومی صنعتی به قلم احمد 
یحیایی ایله ای استاد و  مدرس علوم 
رضا  و  عمومی  روابط  و   ارتباطات 
صفریان مدیر روابط عمومی شرکت 
فولاد هرمزگان که به عنوان نخستین 
اثر تخصصی در حوزه روابط عمومی 
رونمایی  می رود،  شمار  به  صنعتی 

با موضوع نقش  روابط عمومی و صنعت که  شد.در دهمین کنفرانس 
روابط عمومی در مدیریت بحران ناترزی ها و توسعه صنعتی و با حضور 
جمعی از مسئولان، خبرگان این حوزه و مدیران روابط عمومی شرکت ها 
و سازمان های بزرگ کشور برگزار شد، از کتاب روابط عمومی صنعتی 

رونمایی شد.
این کتاب که در 12 فصل به رشته تحریر درآمده است، ضمن اینکه به 
سوالات متعددی درخصوص اینکه روابط عمومی صنعتی چیست و چه 
تفاوت هایی با سایر روابط عمومی ها دارد، به تعریف اهداف استراتژیک و 

اولویت های این بخش می پردازد .
برون سازمانی، مدیریت  ارتباطات درون سازمانی و  همچنین مدیریت 
ارتباطات مردمی، مدیریت ارتباطات بحران و مدیریت ارتباطات رسانه ای 
از جمله سرفصل های مهم کتاب روابط عمومی صنعتی است که همه 
موارد یاد شده در راستای پایداری ارتباطات سازمان ها و شفافیت و نگرشی 

صحیح به حوزه روابط عمومی به ویژه در بخش صنعت است .
این کتاب در 196 صفحه نوشته شده و توسط انتشارات سیمای شرق 
منتشر شده است و خواندن آن نه تنها به متخصصان و فعالان در حوزه 
روابط عمومی پیشنهاد می شود، بلکه کارآفرینان و مدیران صنعتی نیز 
می توانند با مطالعه آن آشنایی کامل با حوزه روابط عمومی صنعتی در حوزه 
های مختلف از جمله ارتباطات برون سازمانی و درون سازمانی پیدا کنند.

 200 خانوار لنگرودی مشمول طرح جوانی جمعیت امروز طی آئینی گواهی برگه 
تخصیص زمین خود را از استاندار گیلان دریافت کردند.

به گزارش ایرنا، استاندار گیلان در آئین واگذاری زمین به این خانوارها که در اداره 
کل راه و شهرسازی استان برگزار شد، اظهار کرد: امروزه هزینه تامین مسکن 
به هر دلیلی بالا و گران است؛ در برخی از شهرها 70 تا 100 درصد کل درآمد 
هرخانوار صرف هزینه مسکن می شود و تا زمانی که مشکل مسکن و هزینه 
تامین آن حل نشود نمی توان از مردم انتظار داشت ازدواج کرده و بیش از 2 

فرزند داشته باشند.
هادی حق شناس ادامه داد: بخشی از مشکلات در حوزه مسکن متغیرهای کلان 
اقتصادی است به طور مثال هزینه ساخت هر متر مربع مسکن 200 میلیون ریال 
است، اما بخشی از مسائل دیگر مانند تامین زمین را می توان در داخل استان 

رفع کرد.
وی تاکید کرد: در طرح جوانی جمعیت زمین به خانوارهای دارای سه فرزند به بالا 
تعلق می گیرد اما باید راهی یافت که برای خانوارهای دارای فرزند نیز زمین مورد 
نیاز مسکن تامین شود؛ راه حل آن نیز مساله پیچیده ای نیست و در قالب سیاست 
پیشنهادی وزیر راه و شهرسازی مبنی بر بلندمرتبه سازی در گیلان قابل حل است.

نماینده عالی دولت در استان افزود: باید از ویلاسازی در زمین های مرغوب گیلان 
جلوگیری کرد با توجه به محدودیتی که در تامین اراضی در استان وجود دارد در 
20 نقطه اراضی مناسب برای بلند مرتبه سازی تعین شد با این پیش شرط که در 

ازای زمین واگذار شده مسکن تحویل دهند.
زمین  تامین  برای  کشور  استانهای  سایر  برخلاف  خطه  این  در   : گفت  وی 
محدودیت هایی وجود دارد که موجب می شود قیمت تمام شده زمین افزایش یابد.

حق شناس تاکید کرد: یکی از علل نرخ پائین تولد در گیلان مشکل تامین مسکن 
است که رشد جمعیت در این استان را نزدیک به صفر کرده است؛ در صورتی 

که برای این مهم چاره اندیشی نشده و مشکل مسکن برای زوج های جوان 
بخصوص خانوارهای دارای فرزندحل نشود نرخ رشد جمعیت با سرعت بیشتری 

نزولی خواهد بود.
وی افزود: طبق قانون جوانی جمعیت که اراضی به خانوارهای دارای 2 قلو، 3 قلو 
و بیشتر تعلق می گیرد باید برای 99 درصد از خانوارها که شامل این طرح نیستند 
نیز چاره اندیشی کرد.وی اظهار کرد: از هر سه یا چهار خانوار ایرانی یک خانواده 
مستاجرند، تقاضا برای تامین مسکن موجب می شود قیمت آن در کشور افزایش 
یابد با تولید بیشتر می توان هزینه ای که صرف اجاره بها می شود را به نفع افزایش 

نرخ جمعیت و مهمتر از آن صرف ارتقای کیفیت زندگی مردم کرد.
استاندار گیلان با بیان اینکه هم اینک بد مسکنی و یا فقر مسکن روبه افزایش 
است، گفت : فقر مسکن شامل متراژ و عدم ساخت استاندارد مسکن می شود 
هرچه فقر مسکن کمتر باشد می توان جوانی جمعیت را در گیلان جایگزین 

پیری کرد.
900 خانوار گیلانی بهره مند از طرح جوانی جمعیت

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان هم در این آئین اظهار کرد: واگذاری 
زمین به خانوارهای دارای سه فرزند و بیشتر در راستای قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت انجام شده است؛ این اداره کل در سال 1402 با کمک دستگاههای 
اجرایی از جمله منابع طبیعی به 200 خانوار در شهرستانهای کیاشهر، تولم شهر، 

شفت و فومن برگه تخصیص زمین واگذار کرد.
محمد مهدی علیزاده اضافه کرد: در اردیبهشت سال 1403 نیز به 436 خانوار برگه 
تخصیص زمین در زیباکنار رشت و شهرستانهای منجیل، املش و رودسر اعطا شد؛ 
امروز نیز 200 خانوار لنگرودی در چاف و چمخاله با قرعه کشی که در فرمانداری 

این شهرستان انجام شد، زمین دریافت کردند.
وی ارزش تقریبی زمین های که تا به امروز به خانوارهای گیلانی اختصاص یافته را 
یک همت اعلام کرد و افزود: درصورتی که قیمت زمین در برخی از شهرستانها از 
34 میلیارد ریال فزونی گیرد این زمینها به صورت مشاع به سه خانوار اهدا می شود.

محمد زاده با بیان اینکه وظیفه ما آن است زمین مورد نیاز هزار و 700 خانواری که 
در سایت ثبت نام کرده و مورد تائید قرار گرفته اند را تامین کنیم، گفت : هم اینک 
به حدود 900 خانوار گیلانی در قالب طرح جوانی جمعیت زمین واگذار شده است و 
با کمک کلیه دستگاههای اجرایی و تغییر برخی از قوانین می توان اراضی که زیر 

کشت نیستند را به این طرح اختصاص داد.
وی افزود: حفظ اراضی کشاورزی درجه یک و 2 برای تامین و حفظ امنیت غذایی 
کشور بسیار مهم و حیاتی است اما این مساله موجب شده تهیه زمین مورد نیاز 
برای طرح جوانی جمعیت و نیز نهضت ملی مسکن در گیلان با مشکل مواجه 
شود که انتظار است با کمک نمایندگان استانهای شمالی راه حل و راهکاری برای 

برون رفت از این مشکل پیدا شود.
پنج خانوار لنگرودی دارای 2 قلو و سه قلو و بیشتر در این آئین به نیابت از 200 

خانوار چاف و چمخاله برگه تخصیص زمین خود را دریافت کردند.

آموزش و پرورش قوی جامعه را 
قدرتمند می کند

جلسه کمیسیون دائمی هیأت امناء دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان برگزار شد

85 سازمان مردم نهاددرحوزه پیشگیری 
ازموادمخدردراستان فعال هستند 

نیاز فوری صنایع راهبردی گیلان به پنج 
هزار میلیارد ریال تسهیلات تبصره 18

اختصاص زمین به 200 خانوار گیلانی در طرح جوانی جمعیت

مدیرکل بنیاد مسکن:آماده پرداخت تسهیلات مسکن به اهالی امامزاده ابراهیم هستیم

رئیس  جهاد کشاورزی گیلان پیشنهاد کرد
تأسیس پایانه صادراتی و احداث مرکز مدرن شالی کوبی در منطقه آزاد انزلی

در دهمین کنفرانس »روابط عمومی و صنعت«؛
لوح سپاس »مدیریت بحران ناترازی ها و توسعه صنعتی« به فولاد هرمزگان رسید

 رونمایی از نخستین کتاب تخصصی در حوزه روابط عمومی صنعتی به قلم احمد یحیایی ایله ای و رضا صفریان
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مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین گفت: خروجی طرح های پژوهشی آموزش و پرورش، به گفتمان عمومی تبدیل شود.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، حسنعلی اصغری در نشست اعضای شورای تحقیقات آموزش و پرورش به ریاست حسنعلی اصغری مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین که در سالن جلسات ساختمان شهید قدرت الله چگینی برگزار شد اظهار کرد: 
برای تحقق مأموریت های آموزش و پرورش، رسیدن به هدف ها و رفع چالش ها نیازمند خلاقیت و نوآوری در برنامه ریزی ها خواهیم بود.وی افزود: پویایی و شکوفایی در مسائل آموزشی با دریافت دیدگاه های نو مبتنی بر تحقیقات میدانی و اندیشه ها و تئوری ها 
خلاقانه شکل خواهد گرفت.اصغری خاطرنشان کرد: خروجی طرح های پژوهشی آموزش و پرورش، به گفتمان عمومی تبدیل شود.در این جلسه مدیرکل آموزش و پرورش استان، از حسن پوررضی مجری طرح پژوهشی در آموزش و پرورش استان که به عنوان طرح 

  سه شنبه  30 بهمن  1403پژوهشی برتر کشوری از استان قزوین انتخاب شدند، تقدیر کرد.
 شماره 6952  

خروجی پژوهش در آموزش و پرورش به گفتمان عمومی تبدیل شود

قزوین  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل   
گفت: آنچه سازمان تبلیغات اسلامی 
در سطح کشور دنبال می کند پیشرانی 
جهاد تبیین از طریق راهبری زیست 

بوم فرهنگی و تبلیغی است.
 به گزارش ارسالی خبرنگار معین از 
قزوین،حجت الاسلام یوسف پورآرین 
در دیدار با آیت الله مظفری نماینده 

ولی فقیه در استان قزوین اظهار کرد: آنچه سازمان تبلیغات اسلامی در سطح کشور 
دنبال می کند پیشرانی جهاد تبیین از طریق راهبری زیست بوم فرهنگ و تبلیغی است.

وی با بیان اینکه عمده فعالیت های ما در حوزه جهاد تبیین تعریف می شود، افزود: ما 
در سه حوزه گفتمان سازی، توانمندسازی و شبکه سازی برنامه ها خود را دسته بندی 
کرده ایم که ماحصل این سه رویکرد کلی شکل دهی نهضت مردمی تبیینی در سطح 

فراگیر و گسترده است.
مدیرکل تبلیغات اسلامی قزوین تاکید کرد: سازمان تبلیغات اسلامی قزوین به دنبال 

تبدیل 7 تا 10 درصد مردم به کنشگران و هدایتگران جهاد تبیین است.
وی تصریح کرد: سیاست های سازمان در حوزه گفتمان سازی به گفتمان مقاومت، 
گفتمان امیدآفرینی با ادبیات تشریح شده در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی برای عموم 
مردم به ویژه جوانان و نوجوانان، گفتمان خانواده محوری به عنوان مهم ترین پایگاه حل 

مسائل اجتماعی معطوف می شود.
حجت الاسلام پورآرین اضافه کرد: در حوزه شبکه سازی علاوه بر شبکه های تبلیغی 

سنتی که داریم به شبکه های جدیدی مانند شبکه بانوان توجه ویژه شده است.
وی بیان کرد: با توجه به تأکیدی که در حوزه نوجوان و جوان داریم بنیاد نوجوان دختر 
و پسر را در استان تشکیل دادیم و علاوه برآن شبکه دختران حاج قاسم برای دختران 

نوجوان و پسران نوآوین برای پسران نوجوان تشکیل شده است.
مدیرکل تبلیغات اسلامی قزوین با بیان اینکه در حوزه رسانه یکی از استان های پیشرو 
هستیم و توانستیم بزرگترین شبکه نشر استان را داشته باشم، تاکید کرد: توجه ویژه به 

بلاگرها و فعالان مجازی و رسانه ای شده است.
وی با بیان اینکه توجه ویژه ای به حوزه هیئت به عنوان کانون اصلی تبلیغ شده است، 

عنوان کرد: در استان قزوین 1400 هیئت و 118 کانون فرهنگی تبلیغی فعال است.
حجت الاسلام پورآرین گفت: نزدیک به 1300 مبلغ خانم و آقا و نزدیک به 1400 مداح 

و شاعر در استان شناسایی شده اند.
و در پایان با بیان اینکه آنچه در آستانه ماه رمضان برای ما مهم است موضوع قران و 
اجرای طرح زندگی با آیه ها است، یادآور شد: در سال گذشته به صورت مشترک با قم در 

این طرح در رتبه نخست کشور قرار گرفتیم.

سرپرست معاونت امور اقتصادی استانداری 
گذاری  سرمایه  جذب  روند  گفت:  قزوین 
در  خورشدی  نیروگاههای  احداث  برای 

استان تسهیل و تسریع شود.
از  معین   خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
احداث  ساختگاه های  بررسی  قزوین،جلسه 
علی  ریاست  به  خورشیدی  نیروگاه های 

امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست  رحمانی، 
اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری قزوین در دفتر معاونت اقتصادی استانداری 
برگزار شد.در این نشست که با حضور مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و 
اشتغال استانداری و دستگاه های تخصصی برگزار شد چالش های زیرساختی احداث این 
نیروگاه ها بررسی و تصمیمات لازم برای تسریع در تعیین مکان های مناسب اتخاذ شد.

علی رحمانی با اشاره به ناترازی برق و لزوم توسعه انرژی های تجدیدپذیر، بر اهمیت 
جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی تأکید و تصریح کرد: برای تأمین پایدار برق و 
کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی، باید موانع سرمایه گذاری در این حوزه برطرف 
شود.وی افزود: مدیران دستگاه های اجرایی موظفند فرآیندهای اداری را تسهیل کرده 
و زیرساخت های لازم را فراهم کنند.این مدیر یادآورشد: شناسایی دقیق ساختگاه های 
مناسب و تأمین زیرساخت های لازم، مسیر سرمایه گذاری را هموار خواهد کرد و هرگونه 
تعلل در این زمینه، فرصت های توسعه را از استان سلب می کند.رحمانی خاطرنشان کرد: 
همکاری بین بخشی، تسریع در فرآیندهای اداری و رفع موانع قانونی از جمله اقداماتی 

است که می تواند روند اجرای این پروژه ها را سرعت بخشد.

پیشرانی جهاد تبیین از اولویت های سازمان 
تبلیغات اسلامی است

دکتر رحمانی،فرآیندهای جذب سرمایه گذاری 
در ساخت نیروگاههای خورشیدی تسهیل شود

15 طرح بهداشتی و درمانی در دهه فجر در یزد به بهره برداری رسید

گفتمان »وفاق« دولت چهاردهم در استان قزوین پیاده نشده است

نوذری: جذب گردشگر، عامل رونق اقتصادی و اشتغال زایی استان قزوین است

یــزد- معیــن - رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی شــهید صدوقــی یــزد از بهــره 
بــرداری 15 طــرح بهداشــتی و درمانــی در دهــه فجــر خبــر داد و گفــت: مرکــز 
خدمــات جامــع ســلامت ســانیج، مرکــز خدمــات دهشــیر و دو خانــه بهداشــت 

و یــک مرکــز زیســت مامــا از جملــه ایــن طــرح هــا اســت
ــی  ــر طرح های ــلاوه ب ــزود :ع ــگاران اف ــع خبرن ــادکام، در جم ــوری ش ــر ن دکت
ــت  ــه دســتگاه پ ــز از جمل ــاح می شــوند، 11 طــرح دیگــر نی ــروز افتت ــه ام ک
اســکن، ســاختمان ســلف ســرویس مرکــزی دانشــگاه، مرکــز جامــع آزمــون 
ــب)س( اشــکذر، طــرح توســعه  ــاز اول بیمارســتان حضــرت زین دانشــگاه، ف
بیمارســتان تخصصــی اطفــال، کلینیــک حبــاب و چنــد مرکــز بهداشــت آماده 

ــتند. ــرداری هس بهره ب
ــه  ــه مراجع ــون مرتب ــر20 میلی ــن کــه طــی یــک ســال اخی ــان ای ــا بی وی ب
بــه مراکــز درمــان ســرپایی اســتان صــورت گرفتــه کــه نیمــی از آن مربــوط 
ــن  ــوده اســت، گفــت: مجمــوع بســتری ها طــی ای ــه بیمــاران غیربومــی ب ب
ــه  ــوط ب ــورد از آن مرب ــوده کــه 120 هــزار م ــورد ب ــز 300 هــزار م ــدت نی م

ــت. ــوده اس ــا ب غیربومی ه
ــهید  ــکی ش ــوم پزش ــگاه عل ــرد: دانش ــار ک ــادکام« ااظه ــوری ش ــر » ن دکت
صدوقــی بــه عنــوان اولیــن دانشــگاه تاســیس شــده پــس از پیــروزی انقــلاب، 

ــه شــمار مــی رود.  نمــادی از پیشــرفت در اســتان ب
وی افــزود: دانشــگاه علــوم پزشــکی یــزد فعالیــت خــود را از ســال 1362 بــا 
پذیــرش 32 دانشــجو و تحــت عنــوان دانشــکده پزشــکی آغــاز کــرده و اکنون 
ــا 11 دانشــکده در قالــب یــک دانشــگاه علــوم پزشــکی و بــه همــت 540  ب
عضــو عیــات علمــی، 6200 دانشــجو  را 12 مقطــع تحصیلــی تحــت آمــوزش 

دارد.
نــوری شــادکام بــا بیــان ایــن کــه اســتان هــم اکنــون دارای 13 بیمارســتان 
ــه تحــت نظــارت  ــتان غیردانشــگاهی اســت ک ــت بیمارس دانشــگاهی و هف
ــزد  ــتان ی ــون اس ــم اکن ــزود: ه ــد، اف ــت دارن ــکی فعالی ــوم پزش دانشــگاه عل
دارای حــدود ســه هــزار تخــت فعــال اســت کــه بــه لحــاظ نســبت تخــت بــه 

جمعیــت، رتبــه نخســت کشــور را دارد.
ــی،  ــز تحقیقات ــون دارای 32 مرک ــم اکن ــگاه ه ــرد: دانش ــان ک وی خاطرنش
ــه  ــن 165 خان ــان، همچنی ــاور و دانش بنی ــرکت فن ــکده و 40 ش دو پژوهش

ــه  ــهری، 309 داروخان ــلامت ش ــات س ــع خدم ــز جام ــت و 84 مرک بهداش
بیمارســتانی و غیــر بیمارســتانی و نیــز 12 هــزار و 200 نفــر پرســنل اســت.

ــگاه از  ــه دانش ــن ک ــان ای ــا بی ــتان ب ــکی اس ــوم پزش ــگاه عل ــس دانش رئی
دورتریــن روســتاها تــا مرکــز اســتان خدمــات ارائــه می دهــد، تصریــح کــرد: 
هــم اکنــون اســتان در پنــج پیونــد عضــو شــامل پیوندهــای کبــد، کلیــه، قلب، 
مــز اســتخوان و پیونــد انــدام، رتبــه اول کشــور بــه لحــاظ جمعیــت در اختیــار 

دارد.
وی در مــورد عملکــرد یــک ســال گذشــته دانشــگاه در اســتان، عنــوان کــرد: 
ــزار  ــته 16 ه ــال گذش ــی س ــعه ط ــوزه توس ــکی در ح ــوم پزش ــگاه عل دانش
ــای  ــه زیربن ــان، ب ــارد توم ــغ 610 میلی ــا مبل ــرح ب ــب 17 ط ــع در قال مترمرب

ــت. ــرده اس ــه ک ــتان اضاف ــی اس ــتی و درمان ــای بهداش مجموعه ه
وی بــا اشــاره بــه طرح هــای توســعه ای ســال جــاری دانشــگاه، اعــلام کــرد: 
ــو  ــه صــورت ویدئ ــان و ب ــرم بهداشــت و درم ــر محت ــتور وزی ــا دس ــروز ب ام
کنفرانســی، چهــار طــرح شــامل مرکــز خدمــات جامــع ســلامت ســانیج، مرکز 
خدمــات دهشــیر و دو خانــه بهداشــت و یــک مرکــز زیســت مامــا در اســتان با 

ســرمایه گذاری 42 میلیــارد تومــان افتتــاح خواهــد شــد.
ــر طرح هایــی کــه امــروز افتتــاح  ــه گفتــه دکتــر نــوری شــادکام، عــلاوه ب ب
ــت اســکن، ســاختمان  ــه دســتگاه پ ــز از جمل می شــوند، 11 طــرح دیگــر نی

ســلف ســرویس مرکــزی دانشــگاه، مرکــز جامــع آزمــون دانشــگاه، فــاز اول 
بیمارســتان حضــرت زینــب)س( اشــکذر، طــرح توســعه بیمارســتان تخصصی 
اطفــال، کلینیــک حبــاب و چنــد مرکــز بهداشــت آمــاده بهره بــرداری هســتند.

ــالم را در  ــهر س ــرح ش ــت، ط ــوزه بهداش ــگاه در ح ــرد: دانش ــوان ک وی عن
شهرســتان های اردکان و ابرکــوه آغــاز و غربالگــری عوامــل خطــر بیماری هــا 

ــژه ای آغــاز کــرده و در دســتور کار دارد. ــا حساســیت وی را ب
وی در مــورد عملکــرد حــوزه درمــان اســتان طــی یــک ســال اخیــر نیــز گفت: 
اســتان عــلاوه بــر رتبــه نخســت کشــور در پیونــد عضــو، طــی ســال جــاری 

بخــش کاشــت حلــزون اســتان را نیــز راه انــدازی کــرده اســت.
رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی شــهید صدوقــی بــا بیــان ایــن کــه اســتان 
ــه لحــاظ  ــه پنجــم کشــور و ب ــزد در حــوزه جــذب گردشــگر ســلامت رتب ی
ــر 20  ــال اخی ــک س ــرد: در ی ــح ک ــور را دارد، تصری ــه اول کش ــت رتب جمعی
میلیــون مرتبــه مراجعــه بــه مراکــز درمــان ســرپایی اســتان داشــتیم کــه نیمی 
از آن مربــوط بــه بیمــاران خــارج از اســتان بــوده و عــلاوه بــر ایــن یــک هــزار 

ــرش شــده اند. ــز از خــارج کشــور پذی گردشــگر ســلامت نی
ــتری در  ــورد بس ــزار م ــاً 300 ه ــر مجموع ــال اخی ــک س ــت: در ی وی گف
بیمارســتان های اســتان ثبــت شــده کــه 180 هــزار مــورد مربــوط بــه داخــل 
اســتان و 120 هــزار مــورد مربــوط بــه بیمــاران خــارج از اســتان بــوده اســت.

وی اظهــار کــرد: براســاس آخریــن رتبــه بندی هــا، دانشــکده پزشــکی اســتان، 
رتبــه پانزدهــم را در اعتباربخشــی از میــان 80 دانشــکده پزشــکی کشــور بــه 
خــود اختصــاص داده و تــلاش داریــم طــی یکــی دو ســال آینــده بــه ظرفیــت 

جــذب 500 دانشــجوی خارجــی برســیم.
دکتــر نــوری بــا بیــان ایــن کــه از ســال آینــده شــاهد پذیــرش دانشــجو در 
دانشــکده پرســتاری مهریــز خواهیــم بــود، گفــت: علوم پزشــکی یــزد در حوزه 
ــوم پزشــکی  ــن دانشــگاه های عل ــوم را در بی ــه س ــاوری، رتب ــات و فن تحقیق

کشــور بــه خــود اختصــاص داده و طــی ســال گذشــته، شــش
ــد  ــان دانشــگاه تولی ــش بنی ــاور و دان ــز از ســوی شــرکت های فن ــراورده نی ف

شــده اســت.
بــه گفتــه وی، طــی 1.5 ســال گذشــته جمعــاً 288 میلیــارد تومــان مشــارکت 

خیریــن حــوزه ســلامت در اســتان جــذب شــده اســت

یــک فعــال سیاســی اصولگــرا گفت: شــعار اصلــی دولــت چهاردهــم و گفتمان 
»وفــاق« در اســتان قزویــن پیــاده نشــده و بــا شــرایط موجــود بعیــد بــه نظــر 

می رســد کــه ایــن گفتمــان حاکــم شــود.
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،حجــت الاســلام ســید مرتضی 
حســینی بــا اشــاره بــه شــعار وفــاق دولــت چهاردهــم اظهــار کــرد: جریــان 
اصولگرایــی در اســتان طبیعتــاً بــه پیــروزی جریــان مقابــل احتــرام گذاشــته و 
بــه دنبــال ایــن نیســت کــه جریانــی مخالــف جریــان پیــروز در اســتان حاکــم 

شــود.
وی افــزود: امــا شــعار اصلــی دولــت چهاردهــم و گفتمــان »وفــاق« پزشــکیان 
در اســتان قزویــن پیــاده نشــده و بــا شــرایط موجــود بعیــد بــه نظــر می رســد 

کــه ایــن گفتمــان حاکــم شــود.
ــن  ــه نظــر می رســد ای ــه کــرد: آنچــه ب ــال سیاســی اصولگــرا اضاف ــن فع ای
ــه ایــن گفتمــان و  اســت کــه زیــر مجموعــه دولــت در اســتان ها توجهــی ب
تاکیــد رئیــس جمهــور ندارنــد کمــا اینکــه اگــر ایــن اعتقــاد در اســتان وجــود 

ــد. ــر نمی کردن ــران خــود و کارآمــد در اســتان تغیی داشــت برخــی مدی
وی تاکیــد کــرد: هرگــز بــه دنبــال حفــظ مدیــران مخصوصــاً مدیــران ضعیف 
ــر  ــد تغیی ــف بای ــد و ضعی ــران ناکارآم ــی مدی ــتیم و برخ ــل نیس ــت قب دول
می کردنــد امــا تغییــر برخــی مدیــران پیشــین توانمنــد نشــان داد عزمــی برای 

تحقــق گفتمــان دولــت در اســتان قزویــن وجــود نــدارد.
ــای  ــی آق ــی و عملیات ــور میدان ــرد: حض ــان ک ــینی بی ــلام حس ــت الاس حج
ــتانداری  ــر فضــای اس ــم ب ــاط حاک ــتاندار در شهرســتان ها و نظــم و انضب اس
و مدیــران گویــای عملکــرد خــوب اســتاندار فعلــی قزویــن از اســتاندار ســابق 

ــود. ــدوار ب ــت او امی ــه موفقی ــوان ب ــت و می ت اس
وی در پایــان یــادآور شــد: موفقیــت دولــت در اســتان نیازمنــد اســتفاده از همــه 
ظرفیت هــا و مشــارکت همــه احــزاب و تشــکل های سیاســی بــرای توســعه 
اســتان اســت امــا تــا بــه امــروز کســی از دولــت فعلــی بــه ســراغ جریانــات 
سیاســی اصولگــرا نیامــده و تلاشــی بــرای بهره گیــری از ایــن ظرفیــت دیــده 

نمی شــود.

اســتاندار قزویــن گفــت: افزایــش گردشــگران موجــب 
ــعه  ــتغال و توس ــاد اش ــی، ایج ــاد محل ــت اقتص تقوی

ــد. ــد ش ــتان خواه ــی در اس ــرمایه اجتماع س
از  معیــن   خبرنــگار  ارســالی  گــزارش  بــه 
ــت اندیشــه  ورز اســتان  قزوین،نخســتین نشســت هیئ
ــوذری  ــد ن ــت محم ــه ریاس ــگری ب ــوزه گردش در ح

اســتاندار قزویــن برگــزار شــد.
اســتان را به برند گردشگری تبدیل کنیم

محمــد نــوذری اســتاندار قزویــن در ایــن نشســت بــا 

ــه ظرفیت هــای تاریخــی، طبیعــی و فرهنگــی  اشــاره ب
ــر جاذبه هــای طبیعــی  اســتان گفــت: قزویــن عــلاوه ب
و تاریخــی محصــولات محلــی و شــیرینی هــای ســنتی 
ــتند و  ــی هس ــت بالای ــه ظرفی ــوا دارد ک ــه باقل از جمل
بایــد بــا برنامه ریــزی دقیــق، قزویــن را بــه یــک 
ــد ملــی و بین المللــی تبدیــل  مقصــد گردشــگری و برن

کنیــم.
ــه  ــد ب ــح کــرد: گردشــگری بای ــن تصری اســتاندار قزوی
اولویــت اصلــی اســتان تبدیــل شــود و در ایــن مســیر 

ــه دســتگاهها هســتیم. ــد همــکاری هم نیازمن
ــد  ــزوم تقویــت صنعــت گردشــگری تأکی ــر ل ــوذری ب ن
ــق  ــب رون ــد موج ــگری می توان ــت: گردش ــرد و گف ک
ــی  ــرمایه اجتماع ــش س ــتغالزایی و افزای ــادی، اش اقتص
ــرد  ــم بگی ــه ورز تصمی ــت اندیش ــود، هیئ ــتان ش در اس
ــه اســتان را افزایــش  ــزان ورود گردشــگر ب ــه می چگون

ــم. دهی
ــود را  ــکام خ ــه ورزاح ــات اندیش ــه اعضــای هی در ادام

ــد. ــت کردن دریاف

یزد - فرماندار یزد  از همراهی همیشگی رسانه ها و فعالان 
فضای مجازی در انعکاس اخبار و تولید محتوا و تهیه گزارشات 
در بخش های مختلف قدردانی کرد و  گفت: نقش خبرنگاران 
که پل ارتباطی مردم و مسئولان هستند در بیان مسایل و 
مطالبات شهروندان و همچنین بیان خدمات دولت و نظام 

اسلامی نقشی بی بدیل و اثربخش داشته و دارند.
سید محمدرضا مدرسی  با بیان اینکه مسئولان همه تلاش 
انجام  مردم  نیازهای  تحقق  و  مطالبات  رفع  برای  را  خود 
می دهند تصریح کرد: مطالبات فراوان و برحق وجود دارد ولی 
برخی مواقع به دلیل محدودیت های مالی امکان همه آنها به 
خصوص در بازه زمانی کم وجود ندارد ولی موارد پیگیری و 

برای تحقق مطالبات اقدام به عمل آید.
سوالات  شنیدن  آماده  همواره  مسئولان  کرد:  بیان  وی 
تحقق  و  مشکلات  حل  برای  و  هستند  و  بوده  شهروندان 
مطالبات در چارچوپ قانون و منافع و مصالح، تلاش صادقانه 
دارند و ایجاد امید و اعتماد باید همواره سرلوحه امور قرار گیرد.

فرماندار یزد مهمترین تهدیدها در شهرستان را 2 عامل آلودگی 
هوا و همچنین حضور مهاجران ذکر کرد و گفت: برای برون 
رفت از مشکلات همه تلاش ها با همکاری مردم و پیگیری 
مسئولان در در حال انجام است و تداوم همراهی شهروندان 

نقش محوری در تحقق اهداف دارد.
وی مهمترین فرصت های موجود شهرستان را وجود نیروی 
انسانی نخبه و کارآمد همراه با تعهد و تخصص در بخش های 
مختلف ذکر کرد که برای بهره گیری از نظرات و دانش آنها 
تاکنون اقدام شده و به دلیل اهمیت مسئله با قوت ادامه دارد.

مدرسی توجه به صنایع پاک، هایتک، دانش بنیان، تلاش 
برای رفع ناتزازی ها در حوزه انرژی با جلب بخش خصوصی 
برای سرمایه گذاری و همچنین ایجاد فرصت برای حضور و 
بروز ظرفیت ها و بهره گیری از جوانان را جزء برنامه های مهم 

دولت در شهرستان ذکر کرد.
را  شهرستان  در  دولت  مهم  اقدامات  از  یکی  مسئول  این 
ساخت و واگذاری بیش از پنج هزار واحد مسکونی در مناطق 
و محلات مختلف ذکر کرد که به دلیل اهمیت موضوع و با 
توجه به نیاز جوانان و کمک به تامین مسکن در قالب برنامه 

مشخص با همکاری بخش های مختلف ادامه دارد.
وی به راه اندازی شهرک ضایعات اشاره کرد که بر اساس نیاز 
و مطالبات مستمر مردم و همچنین بخاطر نظارت و ساماندهی 
ضایعاتی های پراکنده اقدام شده و مصوب سال 1399 شورای 
برنامه ریزی استانداری بوده و نقش مهمی در کاهش آسیب 

ها و تحقق خواست شهروندان دارد.
را  مجموعه  این  مهم  های  فعالیت  دیگر  از  یزد  فرماندار 
بخش  مشارکت  و  دولتی  های  دستگاه  سایر  همکاری  با 
خصوصی، توجه به مسایل فرهنگی، ورزشی، فضای سبز و 
امور گردشگری و عمران شهری و جوانان ذکر و از همراهی 

مردم تشکر کرد.
مدرسی در خصوص حضور اتباع و نظارت و ساماندهی آنها به 
اهمیت همکاری مردم اشاره کرد که باید بیش از گذشته همه 
در راستای مقررات و مصالح شهرستان فعالیت کنند و طرح ها 
در سطح محلات نیز با نظر معتمدان و همراهی آنها انجام 

گرفته و ادامه دارد.

فرماندار یزد: خبرنگاران در انعکاس 
مطالبات شهروندان نقش بی بدیل دارند
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اجتماعی و اقتصادی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ توضیحاتی درباره روند رسیدگی به پرونده قتل دانشجوی دانشگاه تهران ارائه کرد.
سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در نشست کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، 
روند رسیدگی به پرونده قتل دانشجوی دانشگاه تهران با حضور مسئولان مربوطه مورد بررسی قرار گرفت و در 

این رابطه توضیحاتی را ارائه کردیم؛ تحقیقات در این پرونده ادامه دارد و سرنخ های خوبی به دست آمده است.
مهر نوشت: وی افزود: بررسی های شبانه روزی و میدانی ما نشان می دهد که این حادثه ناشی از یک سرقت بوده 
و هیچ انگیزه دیگری در کار نبوده است؛ ما در اطراف خوابگاه ها حضور داشتیم و از این به بعد اقدامات امنیتی در 

دانشگاه تهران و خوابگاه های اطراف آن افزایش خواهد یافت و با توجه به ایستگاه هایی که وزارت علوم تعبیه کرده 
حضورمان گسترده تر و ملموس تر خواهد بود و امیدواریم با همکاری مسئولان دانشگاه و خوابگاه ها نسبت به افزایش 
امنیت محدوده اقدام کنیم.سردار محمدیان در مورد آمار سرقت های پایتخت، گفت: از سال 1401 تاکنون، میزان 
جرایم در پایتخت بیش از 30 درصد کاهش یافته و در سال جاری هم کاهش 19 درصدی داشتیم و در محدوده 
دانشگاه تهران و خوابگاه ها بر اساس آمارها در شش ماهه اول سال جاری، زورگیری ها 34 درصد کاهش یافته و 

امیدواریم در آینده شاهد چنین حوادثی نباشیم.

جزئیات جدید از پرونده قتل دانشجوی دانشگاه تهران

جامعه

رویکردهای  با  موبایل قاپی  و  کیف   مثل  جرائمی  روزمره  انجام 
و  امنیت  »سلب  باعث  عملًا  ارعاب،  و  سلاح  با  همراه  خشن 
نوع  این  اینکه  تاسف بارتر  و  شده  شهروندان  امنیت«  احساس 
این  از  پیش  که  می گیرد  انجام  باسابقه   مجرمان  توسط  جرائم 

سابقه جنایات مشابهی را داشته  اند!
به گزارش تسنیم، چند شب پیش »امیرمحمد خالقی درمیان« 
تهران  دانشگاه  کسب وکار  مدیریت  رشته  ساله   19 دانشجوی 
مسلح  سارق  دو  حمله  مورد  تهران  دانشگاه  کوی  نزدیکی  در 

موتورسوار قرار گرفت و بر اثر جراحات وارده جان باخت.
به  بازگشت  مسیر  در  وی  که  داد  رخ  حالی  در  حادثه  این 
داشتند  را  او  و سارقان قصد سرقت کوله پشتی  بود  خوابگاهش 
که پس از مقاومت وی، زورگیران با چاقو به او حمله کردند و او 
را به شدت مجروح کردند. با وجود انتقال به بیمارستان شریعتی، 
او بی نتیجه ماند و وی صبح  برای نجات جان  تلاش پزشکان 

روز بعد درگذشت.
داشت.  پی  در  را  گسترده ای  واکنش های  ناگوار  واقعه  این 
این  قتل  و  ناامنی  به  اعتراض  در  تهران  دانشگاه  دانشجویان 
انتظامی و  دانشجو تجمعاتی برگزار کردند و در مقابل، مقامات 
قضایی از جمله فرماندهی انتظامی، دادستان تهران، وزیر علوم 
و سخنگوی دولت بر پیگیری جدی این موضوع تأکید کردند و 
اقداماتی نظیر تشکیل تیم های ویژه برای شناسایی عاملان این 

حادثه صورت گرفت.
داد  نشان  را  واقعیت  این  دیگر  بار  یک  حادثه  این  وقوع  اما 
که  جماعتی  خشن  و  مجرمانه  اقدامات  دلیل  به  کشورمان  که 
چالش های  درگیر  می شوند،  نامیده  خشن«  جرایم  »مجرمان 
کیف قاپی  مثل  جرائمی  روزمره  انجام  و  می شود  امنیتی  بزرگ 
ارعاب،  و  سلاح  با  همراه  خشن  رویکردهای  با  موبایل قاپی  و 
عملًا باعث »سلب امنیت و احساس امنیت« شهروندان شده و 
تاسف بارتر اینکه این نوع جرائم توسط مجرمان باسابقه ای انجام 

می گیرد که پیش از این سابقه جنایات مشابهی را داشته اند!
معیوب  »چرخه  قربانی  تازه ترین  خالقی،  امیرمحمد  بنابراین 
در  قضایی«  دستگاه  در  خشن  جرایم  مجرمان  محکومیت 
کشورمان محسوب می شود که در صورت قطع نشدن این چرخه، 

این قربانی، آخرین آن ها نیز نخواهد بود.
این جوان بی گناه که در پی کیف قاپی صورت  در حقیقت قتل 
گرفت، مجدداً مسأله »عدم بازدارنده بودن بودن احکام قضایی 
صادر برای مجرمان جرائم خشن« را به مسئولان عالی دستگاه 

قضا گوشرد کرد.
که  است  این  سؤال  مهم ترین  بزرگ،  چالش  این  بررسی  در  و 
چرا پس از وقوع چنین جنایاتی، مجرمان به راحتی دوباره پس 
با  متناسب  مجازات   و  بازمی گردند  صحنه  به  کوتاهی  مدت  از 
جرم شان که در قانون مجازات اسلامی تحت عنوان »محارب« 
قید شده را دریافت نمی کنند؟ آیا سیستم قضایی کشورمان توان 
مقابله با این چنین چالشی که عملا امنیت شهروندان را سلب 

کرده، ندارد؟
چالش های برخورد با مجرمان خشن

به  دستگیری  از  پس  خطرناک  مجرمان  موارد،  از  بسیاری  در 
سرعت آزاد می شوند و همچنان شاهد ادامه این چرخه معیوب 
هستیم؛ یکی از دلایل اصلی این وضعیت، ضعف  در صدور احکام 
را  امکان  این  مجرمان  به  که  است  در شعب  بازدارنده  و  متقن 

می دهد تا از مجازات های سخت گیرانه و بازدارنده فرار کنند.
این خلأها گاهی به دلیل کمبود شاکی خصوصی است که موجب 
می شود حتی در صورت ارتکاب جرائم خشن، پرونده ها به کندی 

پیش بروند و در نهایت با احکام ضعیف قضایی مواجه شوند.
متعدد  دستگیری های  وجود  با  که  کرده  اعلام  بارها  نیز  پلیس 
مجرمان، آن ها پس از مدت کوتاهی آزاد می شوند. سردار حسین 
اظهارات  از  یکی  در  بزرگ  تهران  سابق  پلیس  رییس  رحیمی؛ 
خود گفته بود: »ما مجرمان را شناسایی و دستگیر می کنیم، اما 
آنها  قانونی و خلأهای موجود،  برخی مسائل  دلیل  به  متأسفانه 
به سرعت آزاد می شوند و دوباره به جرایم خود ادامه می دهند!«

ضعف قضایی و عدم تناسب مجازات ها
یکی دیگر از مشکلاتی که در برابر برخورد قاطع با جرایم خشن 
قرار دارد، عدم تناسب مجازات ها با شدت و نوع جرم است. در 
بسیاری از موارد، مجرمان حرفه ای و خطرناک که بارها مرتکب 
یا  قانونی  خلأهای  وجود  مانند  دلایلی  به  تنها  شده اند،  جنایت 
نهایت  در  و  سنگین  مجازات های  از  خصوصی  شاکی  نداشتن 
موجب  اتفاق  این  می شوند.  معاف  طولانی مدت  زندان های 
میان  در  گسترده  اعتراضات  بروز  گاهی  و  عمومی  نارضایتی 
مردم می شود.حجت الاسلام محسنی اژه ای؛ رییس قوه قضاییه 
هیچ  به  قضایی  »دستگاه  بود:  گفته  مسئله  این  به  واکنش  در 
به  که  افرادی  و  خطرناک  مجرمان  که  داد  نخواهد  اجازه  وجه 
بازدارنده  و  مناسب  مجازات های  از  می کنند،  بی احترامی  قانون 
فرار کنند.« اما با وجود این تأکید، گزارش ها نشان می دهند که 
در بسیاری از موارد در عمل، صدور حکم مناسب برای مجرمان 
خطرناک به تأخیر می افتد.اینکه کسی با ارعاب و ایجاد وحشت 
و با سلاح بخواهد خودنمایی یا سرقت کند، طبق تعریف شرع 
به  که  هستند  قضات  از  بسیاری  اما  است  محارب  قانون،  و 
متناسب  رأی  دادن  از   ... و  فرهنگی  شخصی،  مختلف  دلایل 

نیز، سخت  آن  توضیح  در  و  می کنند  خودداری  محاربه  با جرم 
و پرمسئولیت بودن صدور حکم سلب حیات را مطرح می کنند!

مجرمان؛  زودهنگام  آزادسازی  وضعیت  بررسی 
چرخه ای بی پایان

آزادسازی  زمینه،  این  در  مطرح  موضوعات  مهم ترین  از  یکی 
کرده  اظهار  بارها  قضائیه  قوه  رییس  است.  مجرمان  زودهنگام 
که مجرمان جرایم خشن نباید از مرخصی از زندان یا تأسیسات 
ارفاقی بهره مند شوند اما بر اساس گزارش های متعدد از پلیس، 
بسیاری از مجرمان بعد از دستگیری با بهانه های مختلف، نظیر 
عدم وجود شاکی خصوصی یا پرونده های ناقص، آزاد می شوند و 

دوباره به فعالیت های مجرمانه خود ادامه می دهند.
فیلم هایی که پلیس از متهمان پرونده های مرتبط با جرایم خشن 
منتشر می کند گواه این ادعاست و بارها با این مواجه بودیم که 

متهمین گفته اند برای چندمین بار است که دستگیر شده اند.
پلیس پیش از این اعلام کرده بارها مشاهده کرده ایم که مجرمان 
تصمیمات  از  برخی  یا  قانونی  خلأهای  دلیل  به  شده  دستگیر 

قضایی آزاد شده اند.
و  دادگاه ها  در  موجود  چالش های  به  باید  مسأله،  این  کنار  در 
محاکم قضایی اشاره کرد که در برخی مواقع به دلایلی از صدور 
حکم کافی و تناسب با جرم امتناع می کنند. این در حالی است 
تجاوز،  و  مسلحانه  سرقت های  قتل،  مانند  جرایم خشن  در  که 
انتظار می رود مجازات ها به شدت و تناسب با شدت جرم باشد. 
باعث می شود که مجرمان احساس کنند که بدون  این مسائل 

پرداخت هزینه، می توانند به جرایم خشن خود ادامه دهند.
راهکار چیست؟

برای مقابله با این بحران، اصلاحات قانونی و اجرایی ضروری 
بر  نظارت ها  تقویت  مهم،  پیشنهادات  از  یکی  می رسد.  نظر  به 
آزادی های مشروط و مرخصی هاست که پلیس پیشگیری باید در 

این باره برنامه ای مدون و استراتژیک تهیه کند.
همچنین، تشدید مجازات ها برای مجرمان خطرناک و حرفه ای 
باشد.  خشن  جرایم  وقوع  کاهش  در  مؤثر  گامی  می تواند 
در  که  خصوصی  شاکیان  از  حمایت  و  مناسب  قانون گذاری 
مواقعی از ترس مجرم و اطرافیان او از پیگیری شکایت خودداری 
می کنند هم می تواند به جلوگیری از اعمال این نوع آزادی های 

زودهنگام کمک کند.
اهمیت  خصوص  در  فرهنگ سازی  و  آموزش  این ها،  کنار  در 
امنیت عمومی و لزوم پاسخگو بودن قضات در برابر افکار عمومی 
درباره چرایی صدور احکام سبک برای مجرمان جرائم خشن نیز 
ضروری به نظر می رسد.وضعیت فعلی در نوع مواجهه با جرائم 
بحرانی  به  آینده  در  می تواند  چاره جویی  عدم  در صورت  خشن 
بنیادین  اصلاحات  اینکه  مگر  شود  تبدیل  کشور  برای  جدی تر 
در قوانین و نحوه اجرای آن ها صورت گیرد؛ از این رو، جامعه و 
مسئولان باید دست به دست هم داده و گام های مؤثری برای 

رفع این چالش ها بردارند تا امنیت و آرامش به مردم بازگردد.

آموزش»چرخه معیوب قضایی« علت تشدید جرایم خشن در کشور

تدوین دستورالعمل برای خداحافظی
 با تکالیف سنگین دانش آموزان

معاون وزارت آموزش وپرورش با اشاره به اینکه تکالیف سنگین باعث دلزدگی دانش آموزان از درس و مدرسه 
می شود، گفت: دستورالعمل جدیدی برای تکالیف دوره ابتدایی طراحی خواهد شد.

رضوان حکیم زاده در گفت وگو با تسنیم، درباره تکالیف سنگینی که برخی معلمان دوره ابتدایی به دانش آموزان 
می دهند و تبعات منفی این موضوع و دلزدگی دانش آموز از درس و مدرسه گفت: ابتدا باید بررسی کنیم که 
کلًا تکلیف چه کارکردی دارد، آیا در واقع تکلیف ابزاری است برای اینکه وقت دانش آموزان را پر کند، یا اینکه 
هدف این است که یک فرصتی ایجاد کنیم برای تثبیت یادگیری و برای کاربست آموخته ها در محیط زندگی 
واقعی و کمک کنیم به دانش آموز که در خلال انجام تکالیف، انگیزه بیشتری پیدا کند و مشارکت بیشتری 
داشته باشد.وی افزود: در اینجا، تکلیف می تواند یک فعالیت لذت بخش و فرصتی باشد که دانش آموزان 
یاد بگیرند با انجام دادن یک سری از فعالیت ها، مطالبی را که در مدرسه یاد گرفتند در قالب یک سری از 

فعالیت های عملی و مهارت محور تمرین کنند.
حکیم زاده گفت: در دوره ابتدایی، تکرار و تمرین غیرهدفمند که باعث درگیری دانش آموز در فرایند یادگیری 
نشود، ارزش یادگیری ندارد. مدت زمانی که دانش آموزان می توانند تکالیف را انجام دهند، مدت زمان زیادی 
نیست، بنابراین، نباید به عنوان مثال در دوره اول ابتدایی، تکالیفی که به دانش آموزان داده می شود، هر تکلیفی 
انجام دادنش بیشتر از 10 تا 15 دقیقه زمان به خود اختصاص دهد، البته نمی توان فرمول مشخصی برای مشق 
شب داد، چون شرایط دروس و مدارس متفاوت است، اما عوارض تکالیف غیرهدفمند و زیاد، فراتر از ایجاد 

بیزاری از درس و مدرسه است و به یک عامل تنش زا بین خانواده و کودک تبدیل شده است.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش بیان کرد: بنده مادرانی را می شناسم که احساس ناتوانی و 
فرسودگی را از اینکه نمی توانند فرزندشان را برای نوشتن تکالیف سنگین ملزم کنند، دارند، این به این دلیل 
است که نگاه ما به تکلیف، نگاه علمی نیست و سعی می کنیم تکالیفی را تعیین کنیم و مسئولیت را به خانواده 
بدهیم، در حالی که برخی خانواده ها واقعاً آمادگی ندارند یا امکان کمک کردن به فرزند خود را ندارند. ما تا 
جایی که بتوانیم، سعی می کنیم رویکرد تکالیف مهارت محور را در برنامه کار قرار دهیم.وی اضافه کرد: یکی 
از نگرانی هایی که ما داریم این است که سطح خانواده ها در کمک به دانش آموزان متفاوت است و این باعث 
ایجاد نابرابری در فرصت های یادگیری خارج از مدرسه می شود، به عنوان مثال، مادر شاغلی که از صبح تا 
بعدازظهر سر کار است و خسته از سر کار برمی گردد، دشوار است که بخواهد زمان زیادی را برای مشق 
شب اختصاص دهد، از سوی دیگر، ممکن است برخی شرایط بهتری داشته باشند و بتوانند به فرزند خود 
کمک کنند.حکیم زاده گفت: اگر واقعاً بتوانیم در برابری فرصت های آموزشی به جایی برسیم که مدارس ما 
همه ساعت های مدرسه را بیشتر کنند، البته باید توجه داشت که ساعت مدرسه با ساعت آموزش )حضور در 
کلاس درس( متفاوت است، در این شرایط، دانش آموزان می توانند همانند نظام های آموزشی پیشرو، تحت 
هدایت مدرسه، تکالیف را در مدرسه انجام دهند و دیگر نیازی نباشد که در خانه درگیر تکالیف نوشتنی شوند، 

مگر اینکه یک کار خلاقانه باشد.

 سه شنبه  30 بهمن  1403
 شماره 6952

مجلس به موضوع »مهریه« 
ورود کرده است

رییس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس از بررسی 
طرحی در خصوص اصلاح برخی از مواد قانون نحوه 
اجرای محکومیت های مالی به یژه حوزه مهریه و جرائم 

غیرعمد خبر داد.
به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، محمد 
و حقوقی مجلس  قضایی  کمیسیون  رییس  سرگزی؛ 
در جمع خبرنگاران گفت: طرحی به کمیسیون ارجاع 
شده مبنی بر اصلاح برخی از مواد قانون نحوه اجرای 
پیشنهاداتی  حوزه  این  در  که  مالی  محکومیت های 
و  مهریه  حوزه  خصوص  به  مالی  محکومان  پیرامون 

جرائم غیرعمد مطرح شده است.
وی افزود: کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در حال 
بررسی این طرح است و تاکنون دو جلسه برای آن برگزار 
شده و در حال دریافت پیشنهادات دستگاه های مختلف 
است و امیدواریم که تا قبل از پایان سال این موضوع 
در کمیسیون نهایی و جمع بندی و آماده ارسال به صحن 

مجلس شود.
سرگزی پاسخ به این سؤال که مواد این طرح شامل 
چه پیشنهاداتی می شود، تأکید کرد: برخی از نمایندگان 
آن  روی  تا  داده اند  کمیسیون  به  را  خود  پیشنهادات 
بررسی های لازم صورت بگیرد و الزاماً اینطور نیست که 
همان پیشنهاد وارده از جلسه کمیسون خارج می  شود و 
برای همین هست که نمی توان به طور قطعی گفت که 

محتوای نهایی چیست.
ادامه  در  مجلس  حقوقی  و  قضایی  کمیسیون  رییس 
درباره اصلاح برخی مواد قانونی تسهیل صدور مجوزها 
که بحث های مربوط به آن در مجلس مطرح است، با 
به  مربوط  موضوعات  در خصوص  اصلاح  اینکه  بیان 
حوزه کارشناسان رسمی، وکلا، سردفتران و دفتریاران در 
قانون تسهیل است، گفت: برخی از نمایندگان مجلس بر 
اساس نظرات کارشناسی دستگاه های مرتبط مثل مرکز 
وکلا، کانون وکلا، کانون کارشناسان و کانون سردفتران 
و دفتریاران، طرحی را آماده و ثبت کرده اند که منتظر 
هستیم به کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس ارجاع شود 

تا مورد رسیدگی و بررسی قرار بگیرد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
1- برابر کلاسه 1403114407114000560 و رای شماره 140360307114010002 هیات 
اول موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات  مالکانه بلا معارض متقاضی خانم شهربانو طالبی 
به شناسنامه شماره 3395 کدملی 0871685248 صادره شیروان  فرزند هاشم در 1/5 دانگ 
از 6 دانگ باغ به استثنای دو سوم ثمن اعیان بدینصورت که مساحت 75555 متر جزء  پلاک 

123 فرعی از 300 اصلی ناحیه 4 از محل مالکیت سید هاشم طالبی - محمد علی الماسی 
باغان و نازلی الماسی  باغان و سکینه الماسی باغان ) قسمتی از مالکیت وی ( واقع در خراسان 

شمالی بخش 5 حوزه ثبت ملک شیروان  
فریبا   140360307114010004 شماره   1403114407114000561-2 کلاسه  2-برابر 
طالبی به شناسنامه شماره  1737 کد ملی 08281800320 صادره شیروان فرزند هاشم در 
15 دانگ از 6 دانگ باغ به استثنای دو سوم ثمن  اعیان بدینصورت که مساحت 75555 متر 
جزء پلاک 113 فرعی از 20 اصلی ناحیه 4 از محل مالکیت سید هاشم  طالبي - محمد علی 
الماسی باغان - نازلي الماسي - سکینه الماسی باغان ) قسمتی از مالکیت وی ) واقع در خراسان  

شمالی بخش 5 حوزه ثبت شیروان  
3-برابر کلاسه 1403114407114000562 شماره 140360307114010003 فرشته طالبی 

به شناسنامه شماره  1815 کد ملی 0828180814 صادره شیروان فرزند هاشم در 15 دانگ 
از 6 دانگ باغ به استثنای دو سوم اعیان بدین  صورت که مساحت 75555 متر جزء پلاک 
133 فرعی از 30 اصلی ناحیه 4 از محل مالکیت سید هاشم طالبی - محمد علی الماسی باغان 
نازلی المانی - سکینه الماسی باغان ) قسمتی از مالکیت وی ) واقع در خراسان شمالی  بخش 

5 حوزه ثبت ملک شیروان  
4 ب-رابر کلاسه 1403114407114000563 شماره 140360307114010005 زهره طالبی 
به شناسنامه شماره 519  کد ملی 0829360557 صادره شیروان فرزند هاشم در 15 دانگ از 6 
دانگ باغ به استثنای دو سوم ثمن اعیان  بدینصورت که مساحت 75555 متر جزء پلاک 133 
فرعی از 300 اصلی ناحیه 4 از محل مالکیت سید هاشم طالبی  محمد علی الماسی باغان - 
نازلی الماسی - سکینه الماسی باغان ) قسمتی از مالکیت وی ( واقع در خراسان شمالی  بخش 

5 حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز  آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/30 

محمد زارعی  -رئیس ثبت اسناد و املاک 
شناسه آگهی : 1877458

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318011020398   مورخ  1403/09/21  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم  
ماری  افلاکی  کلیدبری  فرزند  عین  اله   به شماره شناسنامه  1    صادره از    صومعه سرا     
در ششدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی  طرح تجهیز    بمساحت 2017  مترمربع   پلاک  
376     فرعي  از 4    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 70  بلوک 368  واقع در  
قریه   کلیدبر   بخش 25  گیلان  خریداري    از نسق  عین اله  افلاکی محرز گردیده است 
.  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند 
از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/15

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي  م- الف : 2147  /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

قانون   برابر راي شماره 140360318011020406  مورخ  1403/09/21  هیات  موضوع 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي  /  خانم 
پروانه  افلاکی کلیدبری   فرزند  عین  اله   به شماره شناسنامه  1    صادره از    صومعه سرا     
در ششدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی  طرح تجهیز    بمساحت 2167  مترمربع   پلاک  
377     فرعي  از 4    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 70  بلوک 368  واقع در  
قریه   کلیدبر   بخش 25  گیلان  خریداري    از نسق  عین اله افلاکی محرز گردیده است 
.  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند 
از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/15

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي  م- الف : 2148   /910
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
موضوع  اول  هیات   مورخ 1403/10/26    راي شماره  140360318017011095   برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم      مهرشاد  
قاسمی   فرزند  حشمت اله    بشماره شناسنامه  1270242210      صادره از  اصفهان     
در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  به مساحت 193/18   مترمربع مشتمل بر  بنای احداثی   
ومحوطه      پلاک 1281   فرعی از  47  اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  10  
فرعی از  47    اصلی   واقع در قریه     کهنه کج محجله    بخش 27 گیلان    خریداري 

از مالک رسمی   آقای / خانم   خیرال  اسدی  بیگزاد محله محرز گردیده ست لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/30تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/15

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر  م- الف:  913/1325
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360318017008851   مورخ 1403/09/06   هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم       صابر  
مرادی  سیابیل فرزند محمد    بشماره شناسنامه  2620018595       صادره از تالش     در  
شش  دانگ  یک قطعه  زمین  به مساحت  918   مترمربع مشتمل بر  یک باب خانه    پلاک 
483   فرعی از  4  اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  63  فرعی از  4    اصلی   واقع 
در قریه     شاشکوه بخش 27 گیلان    خریداري از مالک رسمی   آقای / خانم   خانم باجی 
علیزاده  کیانی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/30تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/15

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر  م- الف:  913/1364
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان

برابر راي   شماره  140360318005017205  مورخه 11/6 /1403   هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضی    سید جلال  راستگو ی حقی  فرزند  
سید ابراهیم  به   شماره شناسنامه  399     کدملی 2721424688      صادره  از   لاهیجان   
… نسبت به  ششدانگ  یکقطعه زمین    باغ   به مساحت  1616/57   مترمربع   شماره پلاک 
فرعی  247   مفروزی و مجزی  شده از پلاک  42   فرعی از  اصلي 45    واقع در   چفل    
لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -     - روستای  چفل از مورد مالکیت    
حاجی شجاع  بازکیایی و گل آقا  خاموشی  و علیجان  جعفری  و گل نوروزی محرز گردیده 
است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در 
صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند 
از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  

اقامه  دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشارنوبت اول:11/30/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/14

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان

م- الف :2702/1
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

قانون   برابر راي شماره 140260318011020460   مورخ 1403/09/21  هیات  موضوع 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    جهانگیر  
تطفی  مقدم  فرزند  یحیی  به شماره شناسنامه  24    صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  
یک قطعه زمین مشتمل بر  یکباب خانه   بمساحت  1171/20  مترمربع  مجزی شده از  21  
پلاک   و پلاک فرعی  445  واقع در قریه   تطف  از سنگ اصلی  89     بخش 22  گیلان  
خریداري    از نسق   یحیی  تطفی  مقدم   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به 
مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   
و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشارنوبت اول:11/30/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/15
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 

م- الف : 2156 /910
***

هیات  موضوع  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره  140360307005017724  کلاسه  1403/1108    موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه 
ثبت  ملک  منطقه  دو بجنورد  ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي  امید گلی 
فرزند  گل محمد به شماره شناسنامه  453  در ششدانگ  یک  باب منزل مسکونی  بمساحت 
200/80    مترمربع پلاک  شماره  155-   اصلي کهنه کند  واقع در  خراسان  شمالی  
بخش 2  بجنورد حوزه ثبت ملک  منطقه  دو بجنورد  قسمتی از مالکیت  ثبتی  حسن وکیلی    
محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي 
مي شود   در صورتي  که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي اعتراضي  داشته 
باشند میتوانند از تاریخ  انتشار اولین  آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود 
را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است    درصورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم 

وصول اعتراض طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشارنوبت اول:11/30/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/15

رئیس ثبت اسناد و املاک -سعید عقیقي شناسه  اگهي: 1884154
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هیات      1403/10/13 مورخ   140360318020013945 شماره  راي  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  علی اصغر  بشر  
دوست  فرزند  علیرضا   به شماره شناسنامه 152     صادره از     رودسر   به شماره ملي  

2590442132     در ششدانگ  یک  قطعه   زمین  مشجر    به  مساحت  28/50    مترمربع   
به  پلاک  70  فرعي  از 38   اصلي  واقع در  قریه    کوگاه  بخش29  گیلان خریداری  
شده   از  مورد نسق  مالک  رسمی   آقای  علیرضا  بشر دوست )نسق زارعی  شماره 43269   

مورخ 46/11/11  دفترخانه  60 رشت ( محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند  و میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:11/30/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/15

علائي   علي  از طرف   املاک کلاچاي-  و  اسناد  ثبت  اداره  رئیس    - عیوضي صالح  نادر 
جوردهي م- الف 2004 

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 140360318003010894  - 19 /10 /1403   هیات موضوع قانون تعیین 
ثبتي  فومن     واحد  در  فاقد سند رسمي مستقر  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکلیف وضعیت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي  آقای   خانم سیده صغری نیازمندیان  فرزند  سید 
محمد  حسن  در ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر  مشتمل بر  یک باب  خانه  و انباری  
به مساحت   1392/89  مترمربع   به شماره پلاک 3272 فرعي مفروز و مجزي شده  از 
پلاک شماره  50     فرعي  از  سنگ  اصلي 62   واقع در  کلاشم    بخش  24 گیلان 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
تقدیم   قضایي  مرجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک  مدت  ،ظرف  رسید 
نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:11/30/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/14

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده م- الف :1983
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 140360318003011759  - 7 /11 /1403   هیات موضوع قانون تعیین 
ثبتي  فومن     واحد  در  فاقد سند رسمي مستقر  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکلیف وضعیت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي  آقای    علیرضا  خوش سیما  فرزند نادر در ششدانگ  
یک باب  خانه  و محوطه   به مساحت   280/89  مترمربع   به شماره پلاک 1191  فرعي 
مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  3     فرعي  از  سنگ  اصلي 2   واقع در  شکالگوراب    
بخش  24 گیلان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي 

اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:11/30/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/14

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده م- الف :1949

برگ سبز تاکسی پیکان مدل 1379پلاک17ت525ایران 18
بنام برزو یوسفی 

شماره موتور 11127935461
شماره شاسی 0079439228

مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

برگ سبز خودرو سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی رنگ سفید 
شیری روغنی مدل 1384 به شماره انتظامی 852ط42ایران 49

وبه شماره موتور 01391717و شماره شاسی S1412284740580 بنام 
ایمان نیکنام مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد 
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فوتبال جهان
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 شماره 6952

7 دومی سریع ترین مرد ایران در بلژیک 
حسن تفتیان در مسابقات داخل سالن بلژیک دوم شد.  

به گزارش ایسنا، حسن تفتیان رکورددار دوی سرعت ایران در مسابقات داخل سالن بلژیک شرکت کرد و دوم شد.
دونده ایران در این مسابقه با ثبت زمان 6.72 ثانیه در جایگاه دوم مسابقات قرار گرفت.

این اولین مسابقه  داخل سالنی ست که تفتیان در زمستان سال جاری در آن شرکت می کند.  

سایر اخبار

سرمربی تیم والیبال سایپا گفت: امتیازی که مربیان هم دوره من، 
نسبت به مربیان باتجربه لیگ دارند، تجربه بیشتر ما در عرصه 

بین المللی است.
عادل غلامی در گفت وگو با تسنیم در مورد پیروزی 3 بر 2 تیمش 
مقابل مهرگان نور در هفته بیست وچهارم لیگ برتر والیبال اظهار 
داشت: مهرگان در هفته های اخیر خیلی خوب بازی کرده و برخی 
تیم های بالای جدول را شکست داده است. این تیم، قابل احترام 
و با برنامه است. من می دانستم که بازی سختی داریم چون 
مهرگان، تیم سختکوشی است.سرمربی تیم والیبال سایپا ادامه 
داد: البته ما دو هفته بازی نداشتیم و این زمان مناسبی بود تا 
برنامه های خود را در تیم پیاده کنیم. همچنین آنالیز خوبی از 

حریف داشتیم که کمک بزرگی به ما کرد.
غلامی در مورد تفاوت های دوران بازیگری و مربیگری گفت: 
این دو، مقوله هایی کاملا متفاوت هستند و تفاوت زیادی دارند. 
بسیاری از بازیکنان بزرگ، نمی توانند مربی خوبی شوند. اینکه 
کسی بازیکن بزرگی باشد، می تواند تنها یک مزیت برای دوران 
مربیگری او باشد و نه بیشتر. بقیه مهارت های مربیگری نیاز به 

کار و تلاش دارد.
ملی پوش پیشین والیبال ایران تصریح کرد: برای اینکه به یک 
مربی خوب تبدیل شوم به زمان زیادی نیاز دارم و باید مراحل 
مختلفی با پشت سر بگذارم. من، عبدالرضا علیزاده و مهدی 
مهدوی در ابتدای راه هستیم و راه زیادی در پیش داریم تا به 
سطح مربیان باتجربه و فعلی لیگ برسیم. پیمان اکبری، بهروز 
عطایی، رضا تندروان و رحمان محمدی راد، یک شبه به مربیان 

بزرگ تبدیل نشدند.
او اضافه کرد: امتیازی که مربیان هم دوره من، نسبت به مربیان 
باتجربه لیگ دارند، تجربه بیشتر ما در زمان بازی در عرصه 
بین المللی است. ما با مربیان بزرگ در میادین مختلف، نکات 
زیادی یاد گرفتم. من در 5 سال آخر دوران بازیگری به چشم یک 
مربی به والیبال نگاه می کردم و نگاهم به والیبال متفاوت بود. من 
تمام لحظاتی را که در کنار ولاسکو گذراندم در خاطرم دارم ولی 
حضور متوالی و طولانی مدت در اردوهای تیم ملی و رقابت های 
باشگاهی، ذهن همه را خسته کرده بود.غلامی افزود: اتفاقات و 
تجربیاتی هست که یک مربی باید از آنها استفاده کند و بهره ببرد 
و اتفاقاتی هم هست که یک مربی نباید آنها را تکرار کند و باید 
از آنها درس بگیرد. الگوی من با اختلاف زیاد نسبت به سایرین، 
ولاسکو است. من در حال حاضر با خوان سیچلو در ارتباط هستم 
و شرایط والیبال اروپا را از میلاد عبادی پور می پرسم.او در پایان 
گفت: 2 بازی  سنگین تا پایان مرحله گروهی لیگ پیش رو داریم. 
تلاش ما این است که در لیگ برتر بمانیم و شاید حتی توانستیم 

به پلی آف برسیم.

برگ سبز سواری پراید جی.تی.ایکس.آی 
مدل 13۸5 شماره پلاک ایران 42 – ۸۷۸ ن 
69 شماره موتور 1695۸95 شماره شاسی 
S14122۸5940۸6۸ به نام حسن سلطان 

آبادی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار
 ساقط می باشد.

غلامی: راه زیادی در پیش دارم
مسوت اوزیل، ستاره سابق رئال مادرید،  تا به مربیان باتجربه لیگ برسم

برای  که  است  خواسته  باشگاه  این  از 
محافظت از آردا گولر در برابر انتقادات 

و آسیب ها تلاش بیشتری کند.
در  گولر  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
با  مادرید  در  حضورش  اول  ماه   18
اما  است،  بوده  مواجه  مصدومیت هایی 

همچنان مورد توجه و تحسین کارلو آنچلوتی قرار دارد. 
این باشگاه در تابستان و همچنین در ژانویه، علی رغم دریافت پیشنهادهایی از 

ایتالیا و ترکیه، تصمیم گرفت او را به تیم دیگری قرض ندهد.
آنچلوتی در ماه های اخیر تلاش کرده است تا این بازیکن 19 ساله را به آرامی 
وارد برنامه های تیم اصلی کند، اما دقایق بازی او همچنان محدود بوده است. 

حفظ تعادل و آرامش در این شرایط برای آنچلوتی و گولر چالش برانگیز است، 
اما این سرمربی ایتالیایی تجربه کافی ای در مدیریت بازیکنان برای رقابت در 

مسابقات حساس لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا را دارد.
از  دارد  قصد  آنچلوتی  فصل،  پایان  تا  مسابقات  برنامه  فشردگی  به  توجه  با 
برابر  این هافبک ترک در دیدار میان هفته  احتمالًا  و  استفاده کند  بیشتر  گولر 

منچسترسیتی به میدان خواهد رفت.
گولر  و  خودش  بین  شباهت هایی  که  شد  مدعی  خود  صحبت های  در  اوزیل 
دوران  آغاز  در  نظر سختی هایی که  از  بازی و هم  نظر سبک  از  می بیند، هم 

حضور در مادرید تجربه کرده اند. 
خودم  ویژگی های  از  بسیاری  »من  گفت:  اسپور  تی آرتی  با  مصاحبه ای  در  او 
بیشتر  او  استعدادهایی مثل  از  برای محافظت  باید  ما  آردا گولر می بینم.  را در 

تلاش کنیم.«
او ادامه داد: »گولر بازیکن بااستعدادی است. می توانید ببینید که چقدر پرتلاش 

است و همه تلاشش را انجام می دهد که به ترکیب اصلی رئال برسد. 
او بازیکنی باکیفیت است و به نظرم اگر فرصت های مناسبی به دست بیاورد و 
به ثبات برسد، کارهای بزرگی انجام خواهد داد. تا آن زمان باید از او محافظت 

شود.«
با توجه به اینکه رئال مادرید در ماه های آینده در سه جام مختلف رقابت می کند، 
گولر امیدوار است فرصت بیشتری برای بازی پیدا کند. او همچنین در تلاش 

است تا جایگاه خود را در تیم ملی ترکیه احیا کند.
وینچنزو مونتلا، سرمربی تیم ملی ترکیه، پیش تر نگرانی خود را درباره کمبود 
زمان بازی گولر در رئال مادرید ابراز کرده بود، چرا که قصد دارد جایگاهی برای 

او در تیم ملی پیدا کند. 
مونتلا در روزهای آینده تصمیم خواهد گرفت که آیا گولر را برای اردوی ملی 

در ماه مارس دعوت کند یا خیر.
تیم ملی ترکیه در پلی آف لیگ ملت های اروپا دو بازی رفت و برگشت مقابل 

مجارستان خواهد داشت. 
پس از آن، مرحله مقدماتی جام جهانی 2026 از سپتامبر آغاز می شود. همچنین، 
در ماه ژوئن ترکیه دو دیدار دوستانه مقابل ایران و یک حریف دیگر در خاک 

خود برگزار خواهد کرد.

برگ سبز و کارت وانت دوکابین فوتون مدل 1402 
شماره پلاک ایران 42- ۸51 ن 53 شماره موتور 

ISF2.۸s51۷4P۷۷15۷51۷ شماره شاسی 
NAB3۷5۸30PA002۷66 به نام مرتضی زارعی 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

واژه های عجیب در ورزش ایرانتوصیه اوزیل به رئال: مراقب گولر باشید!
 رتبه 37 تاریخ سازی نیست!

وضعیت اسکی ایران به جایی رسیده است که از کوچکترین ارتقاء 
در جایگاه ورزشکاران با عنوان تاریخ سازی قلمداد می شود.

به  جهان  قهرمانی  آلپاین  اسکی  رقابت های  ایسنا،  گزارش  به 
میزبانی اتریش در حال برگزاری است و ایران با ترکیب 6 وزشکار 

مرد و 5 ورزشکار زن در این مسابقات شرکت کرده است.
فاصله  جهان  با سطح  ایران  اسکی  که  است  همه مشخص  برای 
برای  توقعی  و  انتظار  فعلی  شرایط  و  برنامه  با  نمی توان  و  دارد 
روند  حتی  داشت،  خوب  های  رتبه  یا  مدال  کسب  جهت  رقابت 
برای  آسیا هم حرفی  در  که  رسیده  به حدی  ایران  اسکی  سقوط 
گفتن ندارد و در بازی های آسیایی 2025 هاربین حسرت مدال 14 
ساله شد.اما در جریان مسابقات آلپاین قهرمانی جهان در اتریش، 
صدف ساوه شمشکی در جریان رقابت های مارپیچ کوچک در رتبه 
و ورزش های  اسکی  فدراسیون  با خبر  قرار گرفت که مطابق   37
زمستانی بهترین رتبه ای است که زنان اسکی باز ایران در قهرمانی 

جهان رقم زده اند.
فدراسیون اسکی کسب این رتبه را تاریخ سازی دانست و سعی کرد 
ایجاد  اسکی  به  مثبت  نگاهی  موضوع  این  دادن  نشان  پررنگ  با 

کند. این در حالی است که کسب رتبه 37 که تنها نشان دهنده ارتقا 
جایگاه است، تاریخ سازی محسوب نمی شود. 

زمانی می توان از واژه های بزرگ مانند تاریخ سازی استفاده کرد که 
یا  و  بگیرد  آسیایی  بازیهای  یا طلای  جهانی  مدال  ایران  نماینده 
حداقل بین 10 اسکی باز برتر جهان قرار بگیرد اما اینکه بین 39 
نفری که به خط پایان رسیدند صاحب رتبه 37 شود، شاید عنوان 
تاریخ  اما  باشد  اسکی  فدراسیون  و  این ورزشکار  برای  ارزشمندی 

سازی در ورزش ایران به حساب نمی آید.
سوال  زیر  را  ایران  اسکی  ملی پوش  عملکرد  نمی خواهیم  هرچند 
اخیر  سال های  در  ایران  اسکی  است  مشخص  آنچه  اما  ببریم 
بازی های آسیایی  نتایج کسب شده در  نداشته و  پیشرفت چندانی 
هم گواهی بر این موضوع است، بنابراین با القاب و عناوینی مانند 
ورزشهای  در  نامناسب  برنامه ریزی  و  نباید کم توجهی  تاریخ سازی 

زمستانی را به فراموشی سپرد.
ورزش  متولی  عنوان  به  جوانان  و  ورزش  وزارت  می رسد  نظر  به 

کشور باید عملکرد اسکی را بررسی کند. 
درست است که اسکی در ایران به دلیل بارندگی کم و محدودیت 
اما  نیست  اروپایی  کشورهای  همچون  پیست ها  از  استفاده  زمان 
و  بهتر  برنامه ریزی  راستای  در  تلاشی  و  کرد  بهانه  را  این  نباید 

اعزام ورزشکاران به اردوهای خارجی انجام نداد.
چهار  است،  بیابانی  کشوری  که  عربستان  که  است  حالی  در  این 
کشورهایی  و  است  زمستانی  آسیایی  بازیهای  میزبان  دیگر  سال 
مانند فیلیپین و تایلند که استوایی هستند و برف ندارند، در همین 

بازیهای آسیایی 2025 هاربین صاحب مدال شدند.

هشدار یک پیشکسوت به مدیران استقلال: ماجرای موسیمانه تکرار نشود
پیشکسوت تیم فوتبال استقلال به مسئولان این باشگاه توصیه کرد 
اتفاقی که  تا  باشند  داشته  را  انتخاب سرمربی جدید دقت لازم  در 
برای موسیمانه در این تیم رخ داد در انتظار سرمربی خارجی بعدی 

نباشد.
به گزارش مهر، استقلال توانست در مرحله یک هشتم جام حذفی 
شمس آذر را شکست داده و به مرحله بعد صعود کند. هافبک پیشین 
استقلال معتقد است آبی پوشان که تحت فشار شدید بودند با وحدت 
و همدلی و تعصب توانستند به پیروزی برسند و حالا با روحیه خوب 

آماده دیدار برابر الریان شوند
استقلال جنگید و برنده شد

یداله اکبری در گفتگو با خبرنگار مهر و در خصوص برد استقلال 
برابر شمس آذر گفت: بعد از مدتها شاهد بودیم که استقلال توانست 
یک بازی خوب و تقریبا بدون اشتباه را انجام دهد و برنده از زمین 
از دست  خارج شود. آبی ها 120 دقیقه جنگیدند و میانه میدان را 
در  مصدومیت  بدلیل  زاده  بختیاری  را  بازیکن  چند  اگرچه  ندادند. 
اختیار نداشت اما با نفراتی که داشت بازی خوبی ارائه  کرده و به برد 
رسیدند . هواداران هم انتظار چنین استقلالی را دارند و از تیم مورد 
علاقه خود می خواهند که در ادامه بازی ها هم چنین عملکردی 

داشته باشند.
وحدت و صمیمیت رمز موفقیت استقلال شد

وی در ادامه گفت: یکی از اصلی ترین دلایل پیروزی استقلال برابر 
شمس آذر یک دل بودن آبی پوشان بود. همه فقط برای موفقیت 

استقلال بازی کردند و یکدل بودند و تمام توان خود را به کار بستند 
تا برنده از زمین خارج شوند .استقلال روزهای سختی را پشت سر 
گذاشته بود و مشکلات زیادی را تجربه کرده. تغییرات پی درپی در 
سطح مدیریت و کادر فنی ضربه سختی به استقلال زد و این تیم 
دچار بحران و حاشیه شد. استقلال می داند که در لیگ برتر شرایط 
امیدوار است به قهرمانی در جام حذفی دست پیدا  اما  خوبی ندارد 
کند اگرچه کار سختی خواهد داشت اما همدلی و اتحاد در مجموعه 

باشگاه می تواند باعث موفقیت استقلال شود.
سرمربی جدید کار سختی خواهد داشت

کارشناس فوتبال در خصوص انتخاب ماتزاری و حضور دستیاران او 
در تهران گفت :انتخاب سرمربی جدید باید اصولی و منطقی انجام 
اتفاقات زمان موسیمانه دوباره رخ ندهد. ماتزاری مربی  تا  می شد 

شناخته شده ای در جهان فوتبال است و با حرکتی که دستیاران او 
در تهران انجام داده و از امکانات استقلال دیدن کردند نشان داد که 
با دید باز هدایت استقلال را بعهده خواهد گرفت. باید بپذیریم که 
نمی توانیم از سرمربی جدید در لیگ امسال انتظار معجزه داشت و 
باید مدیران باشگاه برنامه ریزی دقیق برای فصل آینده داشته باشند 
تا شاهد استقلالی پر قدرت در فصل آینده باشیم و دیگر شاهد چنین 
هم  زاده  بختیاری  از  باید  نباشیم.  دیدیم  فصل  این  که  استقلالی 
قدر دانی کرد که در سخت ترین شرایط استقلال را تنها نگذاشت 
هر چند که نامهربانی و توهین های زیادی را شنید ولی به خاطر 

موفقیت استقلال پا پس نکشید.
شکست الریان دور از دسترس نیست

قطر  الریان  برابر  استقلال  روز سه شنبه  دیدار  در خصوص  اکبری 
گفت: پیروزی برابر شمس آذر باعث آرامش در تیم شد و تنها حالا 
با روحیه خوب خود را آماده دیدار برابر حریف قطری خواهند کرد 
. اگرچه الریان تفاوت های زیادی با شمس آذر دارد ولی استقلال 
توانسته به مرز خود باوری برسد. آبی پوشان باید برد مقابل شمس 
آذر را فراموش کرده و تمام تمرکز خود را برروی بازی مقابل الریان 
بگذارند. الریان یک تیم حرفه ای است و بازیکنان خوبی هم دارد 
.کادر فنی استقلال باید بخوبی حریف را آنالیز کند تا از نقاط ضعف 
حریف استفاده کرده و به پیروزی دست پیدا کرده تا به جمع 8 تیم 
پایانی بپیوندد. بازیکنان استقلال باید کمترین اشتباه را داشته باشند 

تا بتوانند سربلند از زمین خارج شوند.

اداره کل ثبت  اسناد  و املاک  استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه  ثبت ملک شیروان

هیات  موضوع  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 
رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

    140360307114007648 شماره  راي  و   1402114407114000486 کلاسه  برابر 
هیات اول   موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  
سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  منطقه  شیروان   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي   اقلیما  وارسته   به شناسنامه  شماره  کدملی 0827892055   
صادره  فرزند    در ششدانگ   باغ بدینصورت  که  بمساحت  3086   متر منطبق  بر 
تمام  پلاک 465  فرعی  از  25- اصلی  ناحیه 2 از محل  مالکیت  حسینقلی  موسی  
زاده ) منطبق  بر تمام  مالکیت  وی (  واقع در  خراسان  شمالی  بخش  5   حوزه 
ثبت  ملک شیروان  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   در صورتی  که  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي اعتراضي  داشته باشند میتوانند از تاریخ  انتشار اولین  آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است    درصورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 15 /11 /1403

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30
رئیس ثبت اسناد و املاک - محمد زارعی  

شناسه  اگهی: 1877432
***

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد-
سری )240 ( جمعی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
نبنی نورآباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد. در صورتی که هر 
کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد میتواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع محترم فضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
نماید در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد با معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست
 تاریخ انتشار نوبت اول : )1403/11/15( نوبت دوم )1403/11/30( 

1- تقاضای علی آقا رشیدی پور« فرزند اکبر« نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت )1377 متر مربع مجزی شده از بلاک شماره 13 فرعی از 245 اصلی 

واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »کریم 
آذر« 

2 تقاضای »رحم خدا اسدی« فرزند »نورخدا« نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت )7943/43 متر مربع مجزی شده از بلاک شماره « فرعی از »258« 

اصلی واقع در بخش 1« خروجی از مالکیت مالک اولیه 
»سبز علی قربانی« 3- تقاضای »رحم خدا اسدی« فرزند »تورخدا« نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 6750،10 متر مربع مجزی شده از بلاک شماره 
« فرعی از 258« اصلی واقع در بخش )15( خروجی از مالکیت مالک اولیه » حاتم 
قیاسی« 4 - تقاضای رحم خدا اسدی« فرزند نور خدا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت 30550،98 متر مربع مجزی شده از بلاک شماره « فرعی از 

259« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »سلیمان فرزند ظهراب«
 5 - تقاضای همت علی »سبزی« فرزند »فتح« علی نسبت به ششدانگ یک باب 
عمارت بمساحت 194.96 متر مربع مجزی شده از بلاک شماره 8 فرعی از »2« اصلی 

واقع در بخش »11« خروجی از مالکیت مالک اولیه »امیر نظری«
 6- تقاضای صادق و هوشنگ و محمدرضا نظریان هفت چشمه« فرزند جمال الدین 
نسبت به هر کدام نسبت به یک و یک دوم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه 
بمساحت »90.08« متر مربع مجزی شده از بلاک شماره 8« فرعی از 21 اصلی واقع در 

بخش )12( خروجی از مالکیت مالک اولیه بهرام نظریان هفت چشمه 
7 - تقاضای عزیزیانو مرادی گله داری« فرزند »سبز مراد نسبت به ششدانگ یک 
باب عمارت« بمساحت 261٫16« متر مربع مجزی شده از بلاک شماره »1« فرعی از 
»137« اصلی واقع در بخش »13« خروجی از مالکیت مالک اولیه عباس خان نجاتی 

کن کبود
 8 - تقاضای مهرداد دارائی علی آبادی« فرزند »مراد« نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت »3263.58 «متر مربع مجزی شده از بلاک شماره 1354« 
فرعی از »153« اصلی واقع در بخش »13« خروجی از مالکیت مالک اولیه گل« میرزا 

رضائیان و مهرداد دارائی 
9 - تقاضای مرتضی شیخی سالیانه فرزند غلام حسین« نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »5803،57« متر مربع مجزی شده از بلاک شماره « فرعی 
از »286« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیاء کرمعلی رضائیان و 

محمد حسن محمدی و حاجی قربان محمدی« 
10- تقاضای مهرداد دارائی علی آبادی فرزند مراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت» 2239٬95« متر مربع مجز ی شده از بلاک شماره 1354« فرعی از 

»153« اصلی واقع در بخش )12( خروجی از مالکیت مالک 
اولیه »مهرداد دارائی«

 ش نامه: 114/6/1403/5398 
حسین علیزاده 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260318011019573   مورخ 1403/09/12  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي   اداره  
دامپزشکی  فرزند   به شماره شناسنامه  14002955499     صادره از   صومعه سرا     در 
ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر  ساختمان   بمساحت  959/1   مترمربع   پلاک  
106     فرعي  از 94    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 56  واقع در  قریه   توسه 
کله    بخش 22  گیلان  خریداري    از مالکیت  حاجی اکبر  محرز گردیده است .  لذا  
به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد 
میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م - الف : 910/1918

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  
واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 …  1403/  0/13  -   140360318019008577 شماره  راي  برابر 
140360318019008578   - 10/13 /1403 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   خانم زهرا یوسفی  نژاد گتگسری  
فرزند  حسین به شماره شناسنامه  2620466474     صادره از  تالش    و آقای پیمان  
حسنی  دنیا چال   فرزند  عنایت  به شماره شناسنامه 5700030896  صادره از   تالش  
در ششدانگ  یک باب خانه و محوطه  ) مشاعا  بالسویه (  به مساحت 238   مترمربع 
پلاک  فرعي  424  مفروز  و مجزی شده  از پلاک 75   اصلي   واقع درقریه    گتگسر    
بخش 27  گیلان  خریداري از مالک رسمي    آقای    یونس  یوسفی  نژاد گتگسری   
محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  1849 /907

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260318011023004   مورخ 1403/10/23  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  آقای  
هوشنگ  دوستدار ماسوله   فرزند  علی  عسگر  به شماره شناسنامه  31      صادره از   
فومن     در ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر    یکباب انبار    بمساحت  216/01   
مترمربع   پلاک  1801      فرعي  از 88    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 
365   واقع در  قریه   گوراب زرمخ بخش 22  گیلان  خریداري    از مالکیت   علی  
عسگر  دوستدار ماسوله   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  
به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م - الف : 910/2020

 ***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318011022949   مورخ 1403/10/22  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض  آقای   ابراهیم  
حبیب  زاده  فرزند  حمید به شماره شناسنامه  1050      صادره از    صومعه سرا     در 
ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر     اعیان  احداثی بمساحت  625/83   مترمربع   
پلاک  214      فرعي  از 29    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 29   واقع در  
قریه    خطیبان  سنگ 29  گیلان  خریداري    از  نسق  ملاحت  و حوری  و آقایان  
قاسم  ابوالفتح  دلجو و یوسف  عاشوری  دوگوری   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  
اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي 

نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از 
تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م - الف : 910/2035

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318006013501  مورخ 23 /1403/10   هیات اول  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقای  
رضا اوهنده  فرزند حسن  به شماره شناسنامه  520   صادره  از    ماکو    در ششدانگ  
یک  قطعه زمین  مزروعی  بمساحت    246/92    مترمربع بشماره   پلاک 15345  
فرعي از 107  اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک 1و4و14و19  فرعي از  107  
اصلي  واقع در کیاشهر  بخش 14  گیلان    موردخریداري  از   مالک رسمي  آقاي صفر 
انفرادی  )زارع صاحب نسق (  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  
به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 2641

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360318017007818  مورخ 1403/08/14   هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم      
بیژن  سعیدی  وسکه  فرزند  بهجت بشماره شناسنامه  5700125188       صادره از  
رضوانشهر    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  به مساحت 436  مترمربع  مشتمل 
بربنای احداثی  پلاک 1729   فرعی از 16  اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  
41  فرعی از  16   اصلی   واقع در قریه    کوهستان    بخش 27 گیلان    خریداري 
از مالک رسمی   آقای / خانم    بیژن سعیدی  وسکه  محرز گردیده ست لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي 
است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15تاریخ انتشار نوبت دوم: 11/30 /1403

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  913/1258

 ***
 ***
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سردبیر : ایمان رنجکش
 سه شنبه 30 بهمن  1403     گروه صفحه آرایی:منیره خجسته حال - الهه رنجکش

  شماره  6952                                                                                                                                             

آگهی تجدید فراخوان
 مشارکت در ساخت، بهره برداری، اجاره و انتقال غرفه غذا

شــهرداری بجنــورد در نظــر دارد در راســتای اســتفاده از توانمندیهــای ســرمایه گــذاران بخــش خصوصــی نســبت بــه جــذب ســرمایه گــذار حقیقــی و حقوقــی از طریــق ســامانه 
تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــا موضــوع مشــارکت در احــداث، بهــره بــرداری، اجــاره و انتقــال غرفــه غــذا واقــع در پــارک آزادی بــه روش B.O.L.T  بــه شــماره فراخــوان 

5003005297000070 ســامانه ســتاد طبــق جــدول ذیــل اقــدام نمایــد.

کلیــه مراحــل برگــزاری مزایــده از دریافــت اســناد مزایــده تــا ارائــه پیشــنهاد متقاضیــان و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد(به 
آدرس  www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت متقاضیــان در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضای 

الکترونیکــی راجهــت شــرکت در مزایــده محقق ســازند.
1-تاریخ انتشار مزایده درسامانه 1403/11/29 می باشد

2-مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه تا ساعت 14:15 تاریخ 1403/12/06
3-مهلت زمان ارائه پیشنهادات تا ساعت 14:15 تاریخ 1403/12/16

4-زمان بازگشایی پاکتها ساعت 14:15 تاریخ 1403/12/18
اطلاعات تماس شهرداری جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد و ارائه پاکت ها، آدرس بجنورد بلوار دولت شهرداری بجنورد و تلفن058-32222110-14 

شهرداری بجنورد 

ردیف

1

2

3

4

شماره  مورد اجاره

5103005297000317

5103005297000318

5103005297000319

5103005297000320

35.765.402.400

41.025.020.400

98.460.048.960

136.750.068.0002.736.000.000

716.000.000

821.000.000

1.970.000.000

6 ضلعی 23 مترمربع

مستطیل 40 مترمربع

مستطیل 15 مترمربع
مستطیل 15 مترمربع

مستطیل 15 مترمربع

مستطیل 15 مترمربع

مستطیل 15 مترمربع
مستطیل 15 مترمربع
مستطیل 15 مترمربع

مستطیل 15 مترمربع
مستطیل 15 مترمربع
مستطیل 15 مترمربع

مستطیل 40 مترمربع
مستطیل 40 مترمربع

6 ضلعی 23 مترمربع

مستطیل 60 مترمربع

تضمین)ریال(مبلغ اجاره کل )ریال(فرم و ابعاد غرفه

نوبت  دوم 

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی  ) یکپارچه ( یک مرحله اي

آگهي مناقصات عمومي یک مرحله اي

مناقصه گزار :  شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملی 10101889201  و کد اقتصادی 411331678477   
بــه نشــانی : خوزســتان - اهــواز – حــد فاصــل میــدان چهــار اســب )ســه راه تپــه( و پــل برومــی- روبــروي شــهرک 
صنعتــي شــماره 4  امــور تــدارکات و عملیــات کالا شــرکت گاز اســتان خوزســتان -  واحــد تــدارکات – اتــاق 201  

-  تلفــن : 06134199958

2- موضــوع فراخــوان : مناقصــه عمومــی همزمــان بــا ارزیابــی ) یکپارچــه ( خریــد شــیر ســماوری CL -»2 150  بــا 
پوشــش قیــر انــدود مربــوط بــه تقاضــای شــماره 0330014 از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت به شــماره 

2003093377000287 فراخوان 

ــتاد   ــامانه س ــدرج در س ــن من ــغ تضمی ــاس مبل ــر اس ــاع کار : ب ــد ارج ــرکت در فراین ــن ش ــغ تضمی ــوع و مبل 3-  ن
ــز  ــه واری ــبا  IR 230100004001123304022404  و شناس ــاب ش ــماره حس ــه ش ــد ب ــه نق ــزی وج ــش واری فی
351123357292690840000000002007 بنــام خزانــه بانــک مرکــزی شــرکت گاز اســتان خوزســتان قابــل واریــز 
در کلیــه شــعب بانــک ملــی ایــران و ســایر بانــک هــای مجــاز یــا ضمانــت نامــه بانکــی بنــام مناقصــه گــزار بعنــوان  
ــه  ــاکات تســلیم دبیرخان ــل از گشــایش پ ــک روز قب ــا ی ــذاری و اصــل آن ت ــتاد بارگ ــامانه س ــف ( در س ــت ) ال پاک

کمیســیون مناقصــات گــردد . 
4-  تاریــخ و مهلــت تحویــل اســتعلام ارزیابــي کیفــي مناقصــه گــران :  حداکثــر 14 روز بعــد از تاریــخ انتشــار آگهــي 

نوبــت دوم     
5- تاریــخ توزیــع اســناد: اســناد مناقصــه همزمــان  بــا اســناد ارزیابــی کیفــی از طریــق ســامانه ســتاد قابــل دریافــت 

میباشــد .  
6- قوانیــن جمهــوري اســلامي ایــران منجملــه آییــن نامــه معامــلات و قانــون ممنوعیت خریــد کالای خارجــی دارای 

مشــابه تولیــد داخلــی )خریــد کالای ایرانــی( حاکــم بــر ایــن مناقصــه مي باشــد. 
7- نــام ســازندگان و تامیــن کننــدگان داخلــی مــی بایســت در فهرســت بلنــد منابــع دســتگاه مرکــزی وزارت نفــت 
ــه ثبــت  ــران ب ــی میبایســت در ســامانه توانی ــدگان داخل ــن کنن ــام ســازندگان و تامی ــن ن ) AVL ( باشــند، همچنی

رســیده باشــند .
8- شــرایط حضــور ســازندگان و تأمیــن کننــدگان خارجــی در ایــن مناقصــه بــا رعایــت مفــاد منــدرج در بنــد فــوق )1( 

و در صــورت عــدم وجــود کالای مشــابه ســاخت داخــل ، بلامانــع خواهــد بــود .
9- بدلیــل الــزام رعایــت مفــاد قانــون توانیــران و جلوگیــری از هــر گونــه توقــف و اختــلال در رونــد تأمیــن بموقــع 
کالای مــورد نظــر ، در صورتیکــه  مناقصــه در دو مرحلــه تجدیــد شــده باشــد ، بــرای مرتبــه ســوم حضــور کلیــه 

مناقصــه گــران بــا شــرط داشــتن مجــوزات تکمیلــی منــدرج در اســناد مناقصــه ، مجــاز خواهــد بــود .  
10- تامیــن کالای گازرســانی توســط مناقصــه گــران میبایســت الزامــاً از تولیــد کننــدگان موجــود در وندورلیســت 

شــرکت ملــی گاز ایــران صــورت پذیرفتــه و اولویــت ، خریــد کالای ایرانــی مــی باشــد.
11-  نامــه آخریــن تغییــرات آن شــرکت بهمــراه اعــلام آمادگــي وذکــر شناســه ملــي حقوقــي وارائــه کــد پســتي و 

تلفــن تمــاس الزامــي اســت . 
12- ارائــه مــدارک و فــرم هــاي اســتعلام ارزیابــي تکمیــل شــده از ســوي مناقصــه گــران هیچگونــه حقــي را جهــت 

متقاضیــان بــراي شــرکت در مناقصــه ایجــاد نخواهــد کرد.
13-مناقصــه گــزار در مرحلــه اول بــا وصــول حداقــل 2 فقــره پیشــنهاد در موعــد زمانبنــدی مناقصــه، نســبت بــه 

گشــایش پــاکات اقــدام مینمایــد .
14- بــا توجــه بــه مشــکلات پرداخــت از طریــق درگاه ســامانه ســتاد مبلــغ 2/000/000 ریــال غیــر قابــل اســترداد 
ــز  ــه واری ــبا  IR 230100004001123304022404 و شناس ــاب ش ــماره حس ــه بش ــناد مناقص ــد اس ــت خری جه
351123357292690840000000002007 بنــام خزانــه بانــک مرکــزی شــرکت گاز اســتان خوزســتان واریز و ســپس 

فیــش واریــزی بــه همــراه اصــل ضمانتنامــه شــرکت در مناقصــه بــه دبیــر کمیســیون تحویــل گــردد.
WWW.  15- کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس

setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت 
مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.

16- ســایر اطلاعــات و جزئیــات مربوطــه در اســناد مناقصــه منــدرج مــی باشــد.اطلاعات تمــاس ســامانه ســتاد جهت 
انجــام مراحــل عضویــت در ســامانه  41934-021 دفتــر ثبــت نــام 88969737- 85193768 -021

شهرداري قم در نظر دارد مناقصات عمومي یک مرحله اي پروژه ها   با مشخصات و شرایط کلي  زیر را که از منابع داخلي شهرداري قم تأمین اعتبار مي گردد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

شرایط:
-کلیــه مراحــل برگــزاري مناقصــات از خریــد و دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــایي پاکتهــا 
از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد( انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصه گــران مراحــل ثبــت 

نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــي امضــاي الکترونیکــي را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.
-مناقصــه گــران محتــرم می تواننــد از طریــق مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانی 

www.setadiran.ir  نســبت بــه خریــد و دریافــت اســناد مناقصــه اقــدام نماینــد. 
تبصــره: در صــورت بــروز هرگونــه اختــلال در خریــد اســناد مناقصــه از طریــق درگاه ســامانه ســتاد، مناقصــه گــران محتــرم 
مــی بایســت هزینــه خریــد اســناد را بــه شــماره حســاب بانــک شــهر 100600460058 بــه نــام شــهرداری قــم واریــز و 
ــل اســترداد اســت. مناقصه گــران  ــر قاب ــد اســناد غی ــه نماینــد. . هزینــه خری ــه شــهرداری قــم ارای مســتندات واریــزی را ب
بــرای شــرکت در مناقصــه متعهــد بــه خریــد اســناد مناقصــه بــوده و آزادســازی ضمانت نامــه شــرکت در مناقصــه منــوط بــه 

ارائــه فیــش واریــزی خریــد اســناد مناقصــه می باشــد.
نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبي از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه می باشد:

1-ضمانتنامه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار(
2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم

3-ضمانــت نامــه هــای مذکــوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح(ماده4آئیــن نامــه تضمیــن معامــلات دولتــی بــه شــماره 
123402/ت50659 هـ مــورخ 1394/9/22

4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهرداری قم
-ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از سازمان  برنامه و بودجه کشور الزامي مي باشد.

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصات موجود می باشد.

-تاریخ انتشار مناقصات در سامانه:تاریخ 1403/12/02 مي باشد.
-زمان و مهلت دریافت اسناد از سایت: از ساعت 8:00 صبح مورخ 1403/12/02تا ساعت 13:00 مورخ 1403/12/08

-مهلت زماني ارائه پیشنهاد: از مورخ 1403/12/02 تا ساعت 13:00 مورخ 1403/12/18
-زمان بازگشائي پاکتها: روز یکشنبه مورخ 1403/12/19ساعت 08:00 صبح

ــد و  ــدون قی ــي و ب ــط خوردگ ــدون خ ــام، ب ــدون ابه ــن، ب ــخص، معی ــغ مش ــث مبل ــت از حی ــنهادی می بایس ــغ پیش -مبل
شــرط باشــد.

-طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد،  به این پروژ ه  ها پیش پرداخت تعلق نمي گیرد.
-طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، به پروژ ه های  فوق تعدیل تعلق مي گیرد.

-هزینه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه مي باشد.
-مناقصه گــران مي بایســت یــک نســخه الکترونیکــي از اســناد مناقصــه را از ســامانه ســتاد دریافــت و پــس از مهــر و امضــاي 
دیجیتــال، کلیــه صفحــات آن بــا قیــد قبولــی و بــدون قیــد و شــرط در ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت بارگــذاري نماینــد. 

عــدم انجــام ایــن مهــم از جانــب هــر یــک از مناقصه گــران باعــث حــذف آنــان از فراینــد مناقصــه مي گــردد.
-اصــل ضمانتنامــه شــرکت در مناقصــه تــا ســاعت13:00مورخ 1403/12/18بــه آدرس  قــم- بلــوار امــام موســی صــدر- 

ســاختمان  شــهرداری مرکــز- بلــوک A -طبقــه ششــم -اداره حراســت و امــور محرمانــه تحویــل گــردد.
ــوار امــام موســی صــدر- ســاختمان  ــه آدرس: قــم- بل -جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر در مــورد مناقصــات مي توانیــد ب
ــي شــهرداری قــم- اداره برنامــه ریــزي و هماهنگــي  ــت فنــي و عمران ــوک B - طبقــه دوم-معاون شــهرداری مرکــز- بل

ــا شــماره 36104585-025تمــاس حاصــل فرمائیــد. ــا ب اعتبــارات عمرانــي مراجعــه نمــوده و ی

شناسه آگهی: 1884270

  روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم

نوبت اول 

نوبت اول 

تعرفه تصویبی  عوارض ، بهای خدمات و سایر  درآمدهای  وصولی  شهرداری  بندرکیاشهر
 و موسسات تابعه و وابسته  به آن  جهت اجرا در سال 1404


